
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

DISPOZIŢIE 

Nr. t( ~~ 3 din Q{. /~. /(.Oof3 

PRIVIND PROGRAMUL DE MĂSURI ŞI ACŢIUNI PENTRU 

DESZĂPEZIREA ŞI COMBATEREA POLEIULUI 

ÎN MUNICIPIUL BUCUREŞTI PENTRU IARNA 2023- 2024 

Primarul General al municipiului Bucureşti ; 

Având în vedere Referatul Direcţiei Generale Servicii Publice înregistrat cu 

nr.196815/22.11 .2023 prin care se propune PROGRAMUL DE MĂSURI ŞI ACŢIUNI 

PENTRU DESZĂPEZIREA ŞI COMBATEREA POLEIULUI ÎN MUNICIPIUL BUCUREŞTI 

PENTRU IARNA 2023 - 2024; 

În conformitate cu adresele : Primăriei Sector 1 nr. K/3485/16.11.2023, Primăriei Sector 2 

nr. 200788/26.10.2023, Primăriei Sector 3- Direcţia Generală de Salubritate Sector 3 nr. 

31990/1/05.10.2023, Primăriei Sector 4 nr. 74440/24.10.2023, Primăriei Sector 5 nr. 

211648/06.10.2023 prin S.C. Salubrizare Sector 5 S.A. nr. 18320/06.10.2023, Primăriei 

Sector 6 nr. 45928/29.09.2023, Administraţiei Domeniului Public Sector 2 nr. 

44624/31.10.2023, Administraţiei Domeniului Public şi Dezvoltare Urbană Sector 6 nr. 

18514/28.09.2023, adrese prin care au fost înaintate Programele de Măsuri ş i Acţiuni ce 

urmează a se desfăşura pentru deszăpezirea şi combaterea poleiului în Municipiul 

Bucureşti . 

Văzând prevederile art. 2, alin (3), lit. g) din Legea nr. 101/2006 a serviciului de 

salubrizare a localităţilor, republicată cu modificările şi completările ulterioare şi art. 8 alin . 

(1) din Legea nr. 51/2006 a serviciilor comunitare de utilităţi publice, republicată cu 

modificările şi completările ulterioare; 

·- - -==,....--=-- -
Bd. Regina Eisabeta nr 47. cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti , Rorren~a 

Te! 021 305 55.00 
http /lww-N .pm b ro 



Potrivit art. 58 - 68 din Ordinul A.N.R.S.C nr. 82/2015 - Anexa, privind aprobarea 

Regulamentului-cadru al serviciului de salubrizare a localitătilor; 

Ţinând seama de art. 8 lit. f) din O.G. nr. 21/2002 privind gospodărirea localităţilor urbane 

şi rurale modificată şi aprobată prin Legea nr. 515/2002; 

În baza art. 82 şi art. 83 din Anexa 1 la H.C.G.M.B. nr. 345/2020 din Regulamentul de 

organizare şi funcţionare a serviciilor publice de salubrizare în municipiul Bucureşti; 

În temeiul art. 155 alin. (1) lit. d), art. 196 alin. (1) lit. b), art. 169 alin. 1 din ORDONANŢĂ 

DE URGENŢĂ nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare. 

DISPUNE: 

Art. 1 

În Municipiului Bucureşti se va executa Programul de măsuri şi actiuni privind 

deszăpezirea şi combaterea poleiului pentru iarna 2023- 2024. 

Art. 2 

Programul de măsuri şi acţiuni privind deszăpezirea şi combaterea poleiului pentru iarna 

2023 - 2024, cuprinde Programele de deszăpezire şi combaterea poleiului executate de 

către: COMPANIA ROMPREST SERVICE S.A S.C. SUPERCOM S.A, DIRECŢIA 

GENERALĂ DE SALUBRITATE SECTOR 3, S.C. UNITED WASTE SOLUTIONS S.R.L., 

S.C. SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A., S.C. URBAN S.A, ADMINISTRAŢIEI DOMENIULUI 

PUBLIC SECTOR 2, ADMINISTRAŢIA DOMENIULUI PUBLIC ŞI DEZVOLTARE 

URBANĂ SECTOR 6, precum şi programele executate de SOCIETATEA DE 

TRANSPORT BUCUREŞTI STB S.A, S.C. METROREX S.A, S.C. APA NOVA 

BUCUREŞTI S.A, ADIMINSTRAŢIA LACURI, PARCURI ŞI AGREMENT BUCUREŞTI, 

ADMINISTRAŢIA CIMITIRELOR ŞI CREMATORIILOR UMANE, ADMINISTRATIA 

STRĂZILOR, ADMINISTRAŢIA SPITALELOR ŞI SERVICIILOR MEDICALE BUCUREŞTI , 

S.C. COMPANIA MUNICIPALĂ ILUMINAT PUBLIC BUCUREŞTI S.A, S.C. COMPANIA 

MUNICIPALĂ TERMOENERGETICA BUCURESTI S.A, S.C. COMPANIA MUNICIPALĂ 

PARKING S.A. prevăzute în Anexa 3. 

- ------- -- --- -·-- - -

Bd Reg1na Elisabeta nr 47. cod poştal 05001 3. sector 5. Bucureş~ , Ramama 

Tel: 021 305.55.00 
http "//www pmb ro 

LRQA ~ 
CERTIFIED 0 ~ 

.. ~~~~~~~~· 
~ 



Art. 3 

Pentru coordonarea şi monitorizarea executării Programului de măsuri şi acţiuni menţionat 

la art. 1, se constituie Comandamentul de deszăpezire şi combaterea poleiului, având 

componenţa prevăzută în Anexa 1, şi Grupa Tehnică având componenţa prevăzută în 

Anexa 2. 

Art. 4 

Punerea în aplicare a Programului de măsuri şi actiuni privind deszăpezirea şi 

combaterea poleiului se face coordonat de la nivelul Primăriei Municipiului Bucureşti, 

către Primăriile Sectoarelor 1 -6 şi alte entităţi, aşa cum sunt menţionate la art. 2. 

URGENŢA O 

Art. 5 

Se execută de către: COMPANIA ROMPREST SERVICE S.A S.C. SUPERCOM S.A, 

DIRECŢIA GENERALĂ DE SALUBRITATE SECTOR 3, S.C. UNITED WASTE 

SOLUTIONS S.R.L., S.C. SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A. , S.C. URBAN S.A, 

ADMINISTRAŢIEI DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2 şi ADMINISTRAŢIA DOMENIULUI 

PUBLIC ŞI DEZVOLTARE URBANĂ SECTOR 6. Execuţia acestor programe se va face 

cu respectarea prevederilor art. 96 alin. (2), (5) şi (6) şi a art. 117 alin. (2) din Anexa 1 la 

H.C.G.M.B. nr. 345/2020. 

Art. 6 

Punctele fixe în care se poziţionează utilajele pentru intervenţia în cazul Urgenţei O, vor fi 

evidenţiate în mod distinct în cadrul Programelor de deszăpezire şi combatere polei 

efectuate de operatorii serviciului de salubrizare. În cazul avertizărilor meteorologice care 

necesită o astfel de organizare, aceste locaţii vor fi comunicate şi prin staţiile de emisie -

recepţie dispeceratului Primăriei Municipiului Bucureşti. 

URGENTA 1 , 

Art. 7 

Programele de deszăpezire şi combatere polei se execută de către: COMPANIA 

ROMPREST SERVICE S.A S.C. SUPERCOM S.A, DIRECŢIA GENERALĂ DE 

Bd Reg1na Ellsabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, România 

Tel 021 305.55 00 
hllp //www pmb ro 



SALUBRITATE SECTOR 3, S.C. UNITED WASTE SOLUTIONS S.R.L., S.C. 

SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A., S.C. URBAN S.A şi ADMINISTRAŢIE I DOMENIULUI 

PUBLIC SECTOR 2, ADMINISTRAŢIA DOMENIULUI PUBLIC ŞI DEZVOLTARE 

URBANĂ SECTOR 6, SOCIETATEA DE TRANSPORT BUCUREŞTI STB S.A. Execuţia 

acestor programe se face cu respectarea prevederilor art. 117 alin. (3), (4), (5) şi (7) lit. a 

din Anexa 1 la H.C.G.M.B. nr. 345/2020. 

Art. 8 

Lista capetelor de linie de autobuz şi troleibuz unde se execută programele de 

deszăpezire şi combatere polei sunt prevăzute în Anexa 6. 

Art. 9 

Deszăpezirea staţiilor/refugiilor de tramvai se execută în locaţiile prevăzute în lista 

actualizată din Anexa 5. 

Art. 10 

(1) Programele de deszăpezire şi combaterea poleiului, pe arterele pe care circulă 

mijloacele de transport în comun aparţinând SOCIETĂŢII DE TRANSPORT BUCUREŞTI 

STB S.A., (inclusiv pasajele supraterane destinate traficului auto/pietonal cât şi accesul în 

pasajele subterane), spaţiile destinate traversării pietonale a străzilor, trotuarele din 

dreptul staţiilor mijloacelor de transport în comun, accesul la staţiile de metrou aferent 

domeniului public, cât şi căile de acces la/de la obiectivele ce deservesc servicii vitale 

pentru populaţie (instituţiile publice, sănătate, alimentaţie publică, învăţământ, asigurare 

energie electrică, termică, etc), vor fi aplicate astfel încât să menţină în stare de 

practicabilitate pe toată perioada de desfăşurare a fenomenelor meteorologice, arterele şi 

locaţiile menţionate anterior. Acestea se execută de către: COMPANIA ROMPREST 

SERVICE S.A S.C. SUPERCOM S.A, DIRECŢIA GENERALĂ DE SALUBRITATE 

SECTOR 3, S.C. UNITED WASTE SOLUTIONS S.R.L., S.C. SALUBRIZARE SECTOR 5 

S.A., S.C. URBAN S.A, ADMINISTRAŢIEI DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2 şi 

ADMINISTRAŢIA DOMENIULUI PUBLIC ŞI DEZVOLTARE URBANĂ SECTOR 6. 

(2) Pe întreaga perioadă de existenţă a precipitaţiilor sub formă de zăpadă, până la 

încetarea acestui fenomen, operatorii de salubrizare au obligaţia să menţină în stare de 

practicabilitate capetele de linii de autobuz şi troleibuz stabilite conform Anexei 6. 

(3) Tratamentele cu material antiderapant se vor executa, ori de câte ori situaţia o va 

impune, în condiţii de precipitaţii de durată, nivel de trafic, după operaţiunile de plug uit etc. 

Bd. Regina Elisabeta nr 47. cod poştal 05001 3, sector 5, Bucureşti . Român•a 

Tel: 021.305.55.00 
http/lwww pmb ro 



(4) Concomitent cu desfăşurarea programelor menţionate la alin. (1) se realizează 

obligatoriu operaţiunile de curăţare şi transport zăpadă şi de aplicare a materialului 

antiderapant pe arterele sau tronsoanele în pantă , poduri şi rampe. 

Art. 11 

COMPANIA ROMPREST SERVICE S.A S.C. SUPERCOM S.A, DIRECŢIA GENERALĂ 

DE SALUBRITATE SECTOR 3, S.C. UNITED WASTE SOLUTIONS S.R.L., S.C. 

SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A.. S.C. URBAN S.A, vor efectua programe de deszăpezire 

şi combatere a poleiului pe arterele care fac legătura între arterele cu transport public în 

comun şi arterele secundare. 

Art. 12 

(1) Acţiunea de deszăpezire efectuată de către SOCIETATEA DE TRANSPORT 

BUCUREŞTI STB S.A. pe căile de rulare a tramvaielor va fi în strictă coordonare cu 

programele de deszăpezire şi combatere polei efectuate de operatorii de salubrizare din 

sectorul respectiv. 

(2) Dispeceratul SOCIETĂŢII DE TRANSPORT BUCUREŞTI STB S.A. are 

obligativitatea de a comunica prin intermediul staţiilor de emisie-recepţie cu cel puţ in 1 oră 

înainte, începerea acţiunii în cadrul programelor de deszăpezire, precum şi punctele din 

care urmează să pornească utilajele de deszăpezire (pluguri, perii etc.), astfel încât 

operatorii de salubrizare să cunoască unde este necesară refacerea programului de 

deszăpezire şi combatere polei. 

Art. 13 

(1) În cond iţiile URGENŢEI 1 se vor efectua şi programele desfăşurate de: S.C. 

COMPANIA MUNICIPALĂ TERMOENERGETICA BUCURESTI S.A., ADMINISTRAŢIA 

LACURI , PARCURI ŞI AGREMENT BUCUREŞTI , ADMINISTRAŢIA CIMITIRELOR ŞI 

CREMATORIILOR UMANE, ADMINISTRATIA STRĂZILOR , S.C. APA NOVA 

BUCUREŞTI S.A, S.C. METROREX S.A, ADMINISTRAŢIA SPITALELOR ŞI 

SERVICIILOR MEDICALE BUCUREŞTI , S.C. COMPANIA MUNICIPALĂ ILUMINAT 

PUBLIC BUCUREŞTI S.A. , S.C. COMPANIA MUNICIPALĂ PARKING S.A. 

(3) În cadrul acestor programe, instituţiile şi societăţile menţionate mai sus vor executa 

deszăpezirea şi combaterea poleiului, în mod obligatoriu şi pe trotuarele din jurul clădirilor 

şi a terenurilor deţinute/administrate de către acestea, respectiv din jurul 

parcurilor/grădinilor publice deţinute 1 administrate de către ALPAB. 

Bd. Regina Elisabeta nr 47. cod poştal 050013. sector 5, Bucureşti . România 

Tel: 021 305.55.00 
http://www pmb ro 



(4) Intervenţiile efectuate conform art. 14 alin. (1) se finalizează în maximum 4 ore de 

la încetarea fenomenelor meteorologice. 

Art. 14 

S.C. Compania Municipală Parking Bucureşti S.A va asigura deszăpezirea şi combaterea 

poleiului în toate parcările pe care le administrează, inclusiv căile de acces ale acestor 

parcări. 

URGENTA 2 . 
Art. 15 

(1) Se efectuează în conformitate cu prevederile art. 117 alin. (6) din Anexa 1 la 

H.C.G.M.B. nr. 345/2020. 

(2) Imediat ce arterele din cadrul URGENŢEI 1 vor fi aduse în stare de 

practicabilitate,COMPANIA ROMPREST SERVICE S.A S.C. SUPERCOM S.A, DIRECŢIA 

GENERALĂ DE SALUBRITATE SECTOR 3, S.C. UNITED WASTE SOLUTIONS S.R.L., 

S.C. SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A., şi S.C. URBAN S.A, vor acţiona pe restul arterelor 

care nu au fost incluse în URGENTA 1, străzi care nu au fost cuprinse în programele de 

deszăpezire executate de către, ADMINISTRAŢIEI DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2, 

ADMINISTRAŢIA DOMENIULUI PUBLIC ŞI DEZVOLTARE URBANĂ SECTOR 6. 

(3) În situaţia în care fenomenele meteorologice specifice sunt foarte abundente sau 

au o durată de timp mai mare de 8 ore se va interveni cu utilajele de deszăpezire pentru 

degajarea cu prioritate a arterelor din cadrul URGENŢEI 1, simultan cu demararea acţiunii 

şi pe arterele din URGENTA 2. 

URGENTA 3 . 
Art. 16 

Se efectuează în conformitate cu prevederile art. 117 alin. (7) din Anexa 1 la H.C.G.M.B. 

nr. 345/2020. 

Art. 17 

în maxim 8 ore de la încetarea fenomenelor meteorologice, fără să existe atenţionări "cod 

galben", "cod portocaliu" ori "cod roşu", operatorii de salubrizare vor executa evacuarea, 

încărcarea, transportul şi depozitarea zăpezii şi a gheţii din: 

• zona intersecţiilor mari pentru eliberarea acestora, în special cele cu trafic S.T.B., 

Bd Regina E~sabeta nr 47, cod poştal 05001 3, sector 5, Bucureşti, RomanJa 

Tel· 021 .305.55.00 
h ttp //www.pmb ro 



• zona trecerilor de pietoni. 

Art. 18 

(1) Operaţiunea de încărcare, transport şi depozitare a zăpezii şi a gheţii se continuă şi 

pe arterele secundare acolo unde este necesară această operaţiune. 

(2) Această acţiune se va finaliza în maximum 48 ore de la încetarea fenomenelor 

meteorologice. 

Art. 19 

În funcţie de condiţiile meteorologice şi de traficul aferent acestor artere, intervenţiile 

pentru operaţiunile prevăzute în URGENTA 3 (exemple: ninsori abundente, viscole, 

maş1n1 parcate, care blochează accesul utilajelor, etc.), termenele de intervenţie pot fi 

modificate. 

Art. 20 

Zăpada rezultată din activitatea de deszăpezire poate fi descărcată în căminele de 

canalizare, stabilite în prealabil de S.C. APA NOVA BUCUREŞTI S.A. 

Condiţii speciale 

Art. 21 

(1) În cazul unor ninsori abundente sau care au o durată de timp mai mare de 12 ore, se 

va interveni cu utilaje de deszăpezire care vor lucra în baterie formată din 3 - 5 utilaje, 

acţiunea se va desfăşura din axul arterei spre bordura carosabilului. 

(2) Intervenţia se efectuează pentru degajarea cu prioritate a zăpezii de pe arterele pe 

care se desfăşoară transportul în comun, intrările - ieşirile către Autostrada A 1, 

Autostrada A2, DN1 etc. 

(3) Bateriile de utilaje vor fi însoţite de echipajele Poliţiei Locale ale Sectoarelor 1 - 6 sau 

ale Poliţiei Locale a Municipiului Bucureşti. 

(4) Pentru a facilita acţiunea utilajelor în baterie, tronsoane din arterele pe care se 

acţionează pot fi, după caz, blocate parţial cu sprijinul Brigăzii de Poliţie Rutieră, a 

Poliţiei Locale a Municipiului Bucureşti şi a Poliţiei Locale ale Sectoarelor 1 - 6. 

Art. 22 

Toţi operatorii serviciului de salubrizare care efectuează Programele de deszăpezire şi 

combaterea poleiului au obligaţia de a asigura un număr de minimum 1 O utilaje specifice 

(inscripţionate în mod distinct) pentru intervenţii punctuale solicitate de echipajele de 

Bd. Regina Elisabeta nr 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, România 

Tel 021.305.55.00 
httpi/www pmb.ro 



urgenţă (poliţie, salvare, SMURD, pompieri, descarcerare, servicii de utilitate publică). 

Aceste utilaje nu vor fi incluse în execuţia programelor menţionate anterior. 

Art. 23 

Operatorii serviciului de salubrizare au obligaţia să dimensioneze parcul auto astfel încât 

utilajele specifice să poată interveni simultan atât în cazul situaţiei descrise la Art. 21 alin. 

( 1 ), cât şi pentru intervenţiile punctuale de la Art. 22. 

Art. 24 

Pe arterele unde există lucrări de modernizare/reabilitare la sistemul rutier sau la calea de 

rulare a tramvaielor, se vor lua măsuri de împrejmuire (garduri de protecţie) şi semnalizare 

corespunzătoare a şantierelor, prin grija executantului lucrării, pentru a preveni 

eventualele accidente pe timp de iarnă. 

Art. 25 

Utilajele de deszăpezire şi combaterea poleiului aparţinând operatorilor care efectuează 

prestaţii pentru agenţii economici vor fi inscripţionate în mod distinct şi nu vor fi incluse în 

programele pentru deszăpezirea şi combaterea poleiului pe arterele publice. 

Art. 26 

Administraţiile Domeniului Public ale sectoarelor 1 - 6, Administraţia Lacuri, Parcuri şi 

Agrement Bucureşti, (inclusiv toţi operatorii privaţi care prestează activităţi de amenajare 

şi refacere spaţii verzi de pe aliniamente stradale, parcuri şi grădini publice pentru aceste 

administraţii) , au obligaţia: 

a) să pună la dispoziţie pe perioada derulării Programului de măsuri şi acţiuni privind 

deszăpezirea şi combaterea poleiului unui număr de Tel Verde/Dispecerat care va 

funcţiona 24 de ore din 24, la care se vor prelua toate sesizările privind crengile şi copacii 

căzuţi pe carosabil, pe spaţiile destinate traficului pietonal sau pe orice alt spaţiu care 

îngreunează traficul auto/pietonal. 

b) să monitorizeze atent starea copacilor din parcuri, spaţii verzi şi de pe aliniamentele 

stradale aflate în competenţă astfel încât să fie prevenite accidentele datorate de 

fenomenele meteoreologice extreme. 

c) să aibă în dotare echipamente specifice şi un utilaj de deszăpezire echipat cu plug 

pentru a acţiona în cazul crengilor, copacilor căzuţi pe domeniul public. Termenul de 

intervenţie este de 2 ore de la sesizare, constatare. Finalizarea intervenţiei va fi 

comunicată dispeceratului Primăriei Municipiului Bucureşti. 

Bd Reg1na Ehsabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşt•. Roman1a 

Tel 021 305 55 .oo 
http 1/www pmb ro 

LRQI\ 
CERTIFIED 



Art. 27 

Cazarea şi serviciile oferite oamenilor fără adăpost, pe perioada sezonului rece, va fi 

asigurată la centrele şi în punctele amenajate prin grija Direcţiei Generale de Asistenţă 

Socială a Municipiului Bucureşti şi Direcţiile de specialitate ale sectoarelor 1 - 6. 

Art. 28 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI - DIRECŢIA SERVICII PUBLICE, DIRECŢIA 

GENERALĂ DE POLIŢIE LOCALĂ ŞI CONTROL A MUNICIPIULUI BUCUREŞTI -

DIRECŢIA CONTROL, PRIMĂRIILE SECTOARELOR 1 - 6 - prin Direcţiile de 

Specialitate, POLIŢIA LOCALĂ a SECTOARELOR 1 - 6, COMPANIA ROMPREST 

SERVICE S.A S.C. SUPERCOM S.A, DIRECŢIA GENERALĂ DE SALUBRITATE 

SECTOR 3, S.C. UNITED WASTE SOLUTIONS S.R.L., S.C. SALUBRIZARE SECTOR 5 

S.A., S.C. URBAN S.A, ADMINISTRAŢIEI DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2, 

ADMINISTRAŢIA DOMENIULUI PUBLIC ŞI DEZVOLTARE URBANĂ SECTOR 6, 

SOCIETATEA DE TRANSPORT BUCUREŞTI STB S.A, S.C. COMPANIA MUNICIPALĂ 

TERMOENERGETICA BUCURESTI S.A., S.C. APA NOVA BUCUREŞTI S.A, 

ADIMINSTRAŢIA LACURI, PARCURI ŞI AGREMENT BUCUREŞTI, ADMINISTRAŢIA 

CIMITIRELOR ŞI CREMATORIILOR UMANE, ADMINISTRATIA STRĂZILOR, S.C. 

METROREX S.A, ADMINISTRAŢIA SPITALELOR ŞI SERVICIILOR MEDICALE 

BUCUREŞTI ŞI DIRECŢIA GENERALĂ DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ A MUNICIPIULUI 

BUCUREŞTI, S.C. COMPANIA MUNICIPALĂ ILUMINAT PUBLIC BUCUREŞTI S.A, S.C. 

COMPANIA MUNICIPALĂ PARKING BUCUREŞTI S.A, vor duce la îndeplinire măsurile 

prevăzute în Programul de deszăpezire şi combaterea poleiului. 

Raportări- Comunicări 

Art. 29 

(1) Operatorii serviciului de salubrizare care execută programe de deszăpezire şi 

combatere polei vor transmite Primăriei Municipiului Bucureşti la Direcţia Relaţii cu 

Publicul şi Registratură- Serviciul Dispecerat, Comunicare, Audienţe şi la Direcţia Servicii 

Publice, după fiecare intervenţie, zilnic până la orele 8:30 o copie a "Jurnalului de activitate 

pe timp de iarnă" conform art. 64 din Ordinul A.N.R.S.C nr. 82/2015. 

(2) Jurnalul de activitate pe timp de iarnă va cuprinde în mod obligatoriu cerinţele 

prevăzute la art. 64 alin. (3) din Ordinul A.N.R.S.C nr. 82/2015. 

Bd. Regina Eilsabeta nr 47, cod poşta l 050013, sector 5, Bucureşt• . România 

Tel 021.305.55 00 
http 1/ww..v.pmb .ro 



Art. 30 

(1) Toţi operatorii serviciului de salubrizare care execută programe de deszăpezire şi 

combatere polei pe întreaga perioadă de iarnă, vor transmite la Serviciul Dispecerat, 

Comunicare, Audienţe - Direcţia Relaţii cu Publicul şi Registratură şi Direcţia Servicii 

Publice, datele cu privire la situaţia stocurilor de materiale antiderapante şi a asigurării 

utilajelor de deszăpezire, conform tabelului Situaţie stocuri în Municipiul Bucureşti atasat 

la Anexa 4. 

(2) Raportarea se face zilnic în cazul în care sunt prezente fenomenele meteorologice 

specifice sau avertizări meteorologice şi ori de câte ori sunt solicitate date de către 

Instituţia Prefectului şi Ministerul Afacerilor Interne, şi săptămânal dacă nu au loc 

intervenţii, nu sunt prezente fenomene meteorologice specifice şi nu există nicio avertizare 

meteorologice în acest sens. 

Art. 31 

Operatorii serviciului de salubrizare au obligaţia să încheie convenţii cu Administraţia 

Naţională de Meteorologie pentru a cunoaşte prognoza meteo pentru următoarele 3 zile 

privind evoluţia temperaturii nocturne şi diurne şi a cantităţilor de precipitaţii sub formă de 

zăpadă. 

Art. 32 

Activitatea de deszăpezire şi combaterea poleiului devine operativă odată cu apariţia 

primelor fenomene meteorologice specifice, dar nu mai târziu de 15.11.2023, şi va 

continua până la dispariţia fenomenelor specifice iernii, chiar dacă acestea se 

înregistrează după 15.03.2024. 

Art. 33 

Verificarea la bazele de deszăpezire şi combaterea poleiului efectuată de către personalul 

din cadrul Direcţiei Servicii Publice/ Direcţia Generală de Poliţie Locală şi Control a 

Municipiului Bucureşti- Direcţia Control, se va face conform Regulamentului din Anexa 4. 

Art. 34 

Primăria Municipiului Bucureşti prin Direcţia Generală de Poliţie Locală şi Control a 

Municipiului Bucureşti - Direcţia Control va verifica modul de respectare în teren a 

programelor de deszăpezire şi combaterea poleiului de la Art. 2, întocmindu-se Fişa de 

control, ataşată Anexei 4. O copie a Fişei de control, în vederea menţinerii atribuţiilor de 

coordonare, monitorizare şi control ale Primăriei Municipiului Bucureşti, va fi transmisă e­

mail şi la Direcţia Servicii Publice, în maximum 24 de ore. 

Bd Regina Elisabeta nr 4 7. cod poştal 05001 3. sector s. Bucureşti , România 

Tel: 021 305 55 oo 
http://www.pmb ro 

LRQ/\ 
CERTI FI EO 



Obligaţii persoane fizice şi juridice 

Art. 35 

Persoanele fizice şi juridice au următoarele obligaţii pe timp de iarnă, conform Art. 97 din 

Anexa 1 la H.C.G.M.B. nr 345/2020 privind aprobarea Regulamentului de organizare şi 

funcţionare a serviciului public de salubrizare în municipiul Bucureşti: 

- să îndepărteze ţurţurii de gheaţă formaţi la nivelul acoperişului/construcţiei în urma 

fenomenelor meteorologice; 

- să cureţe -în maximum 24 de ore de la încetarea fenomenelor meteorologice 

specifice- zăpada depusă şi gheaţa formată pe trotuarele aferente imobilelor unde 

domiciliază sau unde îşi desfăşoară activitatea, a sediilor de firmă, a curţilor sau 

terenurilor deţinute, astfel încât traficul pietonal să se desfăşoare în condiţii normale. La 

imobilele în care, la parter, funcţionează societăţi comerciale, magazine sau prestatori de 

servicii, obligaţiile menţionate revin acestor unităţi pe timpul funcţionării. 

(1) Deszăpezirea parcărilor de reşedinţă revine în sarcina administratorilor 1 

deţinătorilor acestora. 

(2) Aceste prevederi vor fi aduse la cunoştinţă persoanelor fizice şi juridice prin grija 

Direcţiilor de Specialitate din cadrul PRIMĂRIILOR SECTOARELOR 1- 6 şi a POLIŢIEI 

LOCALE a SECTOARELOR 1 - 6. 

Art. 36 

Instituţiile publice, unităţile de alimentaţie publică, pieţele, unităţile sanitare vor lua măsuri 

pentru a asigura deszăpezirea şi combaterea poleiului pe căile de acces, interioare ş i 

exterioare, în maximum 2 ore de la declanşarea fenomenelor meteorologice fără a 

depozita această zapadă pe carosabil. 

Art. 37 

Pe arterele unde există transport public desfăşurat de către Societatea de Transport 

Bucureşti STB S.A, se interzice parcarea autovehiculelor pe partea carosabilă a arterelor 

din momentul declanşării ninsorii până la finalizarea programului de deszăpezire pe artera 

respectivă pe o perioadă de 3 până la 6 ore. 

Art. 38 

Nerespectarea prevederilor art. 35 se sancţionează cu amendă contravenţională în 

conformitate cu Cap. X din Anexa 1 la H.C.G.M.B. nr 345/2020 privind aprobarea 

Regulamentului de organizare şi funcţionare a serviciului public de salubrizare în 

Municipiul Bucureşti. 

Bd Reg1na Ellsabeta nr 47 , cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti , România 

Tel 021.305.55 oo 
http.//www.pmb.ro 



Art. 39 

Nerespectarea termenelor de punere în aplicare a programelor conform URGENŢEI O, 

URGENŢEI 1, URGENŢEI 2 ŞI URGENŢEI 3 se sancţionează în conformitate cu Cap. X 

din Anexa 1 la H.C.G.M.B. nr. 345/2020 privind aprobarea Regulamentului de organizare 

şi funcţionare a serviciului public de salubrizare în Municipiul Bucureşti . 

Art. 40 

Toate comunicările membrilor Comandamentului, Grupei Tehnice, operatorilor serviciului 

de salubrizare, celorlalţi participanţi la programul de deszăpezire şi combatere polei, care 

se fac în regim de urgenţă , vor fi efectuate prin staţiile de emisie recepţie. În acest sens 

toţi cei menţionaţi vor fi dotaţi cu staţii de emisie recepţie . 

Art. 41 

Dispoziţia Primarului General nr. 1736/02.11 .2023 îşi încetează aplicabilitatea 

Art. 42 

Anexele 1 - 6 fac parte din prezenta Dispozitie 

Art. 43 

Copii după prezenta Dispoziţie se vor transmite: atât celor interesaţi cât şi Inspectoratului 

pentru Situaţii de Urgenţă "Dealul Spirii" Bucureşti - Ilfov, Compania Naţ ională de 

Administrare a Infrastructurii Rutiere S.A, S.C. Distrigaz Sud Reţele S.R.L . S.C. 

Electrocentrale Bucureşti S.A, S.C. E - Distribuţie Muntenia S.A, Brigăzii Rutiere 

Bucureşti , Administraţia Naţională de Meteorologie prin grija Direcţiei Administraţie 

Publică. 

Aviz~t 
Directia Jllridic 

Direcw'\ 9Xt\cutiv 
Adrian IORDACHE 

PRIMAR GENERAL 
· Ntcus\or DAN 

,., . 

Bd. Regina Ehsabeta nr. 47, COd poştal 050013, sectOf 5. Bucureşb, România 

Tel 021 .305.55.00 
http:/lwww pmb ro 

Contrasemnează 

Secretar General 
al Municipiului Bucreşti 

Georgiana Z~~f:IR 

Gt) 
LRQJ\ G\ 
CERTIFIEO ~ 

~ .. ~l~.~. 
~ 



Direcţia Servicii Publice 
Director Executiv 
Roxana SUNICĂ 

Bd. Reg1na Etisabeta nr. 47. cod poştal 050013, sector 5. Bucureşti , România 

Tel: 021.305.55.00 
http://www.pmb.ro 

Direcţia Servicii Publice 
Sef Serviciu S.M.D.S. , 

Mcwaa19f1a IUGA 

LRQI\ 
CERTIFIEO 



Nr. 
crt. 

1. 

2. 

3. 

4 . 

5. 

6. 

Anexa 1 1 .. ../.<fr{Y,fJ..l-.M: .. -:f!?..ţ? ......... . 

COMANDAMENTUL DE DESZĂPEZIRE SI COMBATERE A POLEIULUI 
LA NIVELUL MUNICIPIULUI BUCURESTI, PENTRU IARNA 2023 - 2024 

Numele şi prenumele Functia Telefon 

NICUŞOR DAN PRIMAR GENERAL Tel.: 021 .305.55.06 
021.305.55.07 

STELIAN BUJDUVEANU VICEPRIMAR 1 021 .305.55.00 interior 2101 
Tel.: 021 .305.55.32 

CLOTILDE MARIE BRIGITTE 
PRIMAR AL SECTORULUI 1 

Tel.: 021 .319.10.30 
ARMAND Fax: 021 .319.10.26 

OLIVER PĂIUŞI VICEPRIMAR 1 Tel: 021 .319.10.60 
PRIMARIA SECTORULUI 1 Fax: 021 .319.10.08 

RAMONA PORUMB VICEPRIMAR 2 Tel: 021.319.10.60. 
PRIMARIA SECTORULUI 1 Fax: 021 .319.10.08 

RADU NICOLAE MIHAIU Tel. : 021 .209.60.02 
PRIMAR AL SECTORULUI 2 021 .209.60.63 

Fax: 021.252.80.39 

1 

~~ Pt(/ 
~~;.,.MUt. ~! 
~ 

"'t~ 

( ~~ 0::<» 
Go % . 

-9oAIAHt~ 
··___-: . 



Anexa 1 l ....... l.f./?~/(?..f.~ .. /5.: .. ~~:. .. ... . 

ADRIAN COSTAHE VICEPRIMAR 1 Tel. : 
7. PRIMARIA SECTORULUI 2 Fax: 021.252.80.39 

021.209.60.81 

Tel.: 

B. ALEXANDRA ELENA CHIRILĂ VICEPRIMAR 2 Fax: 021.252.80.39 
PRIMARIA SECTORULUI 2 021.209.60.81 

9. ROBERT SORIN NEGOIŢĂ PRIMAR AL SECTORULUI 3 
Tel.: 021.318.03.07 
Fax : 021.318.03.04 

STEFAN-LUCIAN JUDELE VICEPRIMAR 1 Tel.: 021.318.03.00 
10 PRIMARIA SECTORULUI 3 Fax: 021.318.03.16 

VICEPRIMAR 2 Tel .: 021.318.03.00 
11 ELENA PETRESCU PRIMARIA SECTORULUI 3 Fax: 021 .318.03.16 

12 DANIEL BĂLUŢ Ă PRIMAR AL SECTORULUI 4 Tel. /Fax: 021.335.50.30 

VICEPRIMAR 1 Tel.: 021.335.44.66 
13 ROBERT-CRISTIAN FLOREA PRIMARIA SECTORULUI 4 Fax: 021.337.07.90 

Tel.: 021.314.43.18 

14 CRISTIAN VICTOR PIEDONE-
PRIMAR AL SECTORULUI 5 

021.314.46.80 

1 
POPESCU e-mail contact@piedone.ro 

~ 

MIRCEA HORAŢIU NICOLAIDIS VICEPRIMAR 1 Tei.:0318057054 
\)~ iCIP/(J( 

15 ~ y.'C.~ ~1.}6'~ ~ '·~ 
PRIMARIA SECTORULUI 5 ~'tţ-~'<; "&. <Slc:::. \ 

~~ ~0) ;~ .::. - c: 
"":n 

~~~ 1 ~"' 
") o -~ ~ ' • "> ' 1 

J?oMĂNI~ • 



16 CONSTANTIN ION MELNIC 

17 CIPRIAN CIUCU 

18 
ALEXANDRU VALERIU GÂDIUŢĂ 

19 
MIHAELA ANA MARIA ŞTEFAN 

Maior CRISTINA VIRGINICA 
SOLOMON 

Căpitan GEORGE VALENTIN 
20 POPESCU 

Locotenent GEORGE - IONUŢ 
OUMITRAŞCU 

21 DANIEL TANCU 

22 AURELIAN TUNARU 

VICEPRIMAR 2 
PRIMARIA SECTORULUI 5 

PRIMAR AL SECTORULUI 6 

VICEPRIMAR 1 
PRIMARIA SECTORULUI 6 

VICEPRIMAR 2 
PRIMARIA SECTORULUI 6 

INSPECTORATUL PENTRU SITUAŢII DE 
URGENTA« DEALU SPIRII >> BUCUREŞTI-

ILFOV 

COMPANIA NAŢIONALĂ DE AUTOSTRAZI SI 
DRUMURI NAŢIONALE DIN ROMÂNIA 

ING. SEF SON BUCURESTI 
COMPANIA NAŢIONALĂ DE ADMINISTRARE 

A INFRASTRUCTURII RUTIERE 

DIRECTIA REGIONALA BUCUREŞTI 
S.C OISTRIGAZ SUD 

REŢELE S.R.L 
DIRECTOR ADJUNCT 

Anexa 1 / .. ..lf.:{:?j..~f.J{:.::f.0..-{3.._ .... 

Tel: 
e-mail constantin.melnic@consloc5. ro 

Tel.: 0376.204.301 
Fax: 0376.20.45.61 

Tel .: 0376.20.43.02 
Fax: 0376.20.45.61 

Tel.: 0376.20.43.02 
Fax: 0376.20.45.61 

Tel. 0766.764.171 

Tel. 0799.313.136 

Tel. 0725.666.654 

e-mail: contact@isubif.ro 

Tel.: 0745.100.565. 
Tel. 021 .318.67.08 
Fax: 021.318.67.07 

.__ 
~\piP/U{ 

Tel. : 0749.692.527 ~ ~LA~~ 
e-mail : aurelianadrian.tunaru@distriaazsud-retele. ~ 

~~ ~~ 1} ::::;; <>, -m 
~~ ?'fi), 

L---~------------------------~--~----------~------------------~----------------------------~~ ~~ 
j 

3 



23 MARIUS ARMAŞU 

CĂTĂLINA- NARCISA DRENEA 
24 

MIHAI-ANDREI GUINEA 

MĂDĂLINA MOŞOIU 

25 

VLĂDUŢ PETCU 

26 MARIANA MICLĂUS , 

27 FLORINELA GEORGESCU 

ELCEN 
S.C ELECTROCENTRALE BUCUREŞTI S.A. 

MANAGER PLANIFICARE ŞI MANAGEMENT 
MUNTENIA E- DISTRIBUŢIE MUNTENIA S.A 

ING. E-DISTRIBUŢIE MUNTENIA S.A 

ŞEFUL BRIGĂZII RUTIERE 
COMISAR- ŞEF DE POLIŢIE 

BRIGADA DE POLITIE RUTIERA 

ŞEFUL BIROULUI ORGANIZAREA ŞI 
SISTEMATIZAREA CIRCULAŢIEI 

INSPECTOR DE POLITIE 
BRIGADA DE POLITIE RUTIERA 

SOCIETATEA COMERCIALĂ DE 
TRANSPORT CU METROUL BUCUREŞTI -

S.C METROREX S.A. 

DIRECTOR GENERAL 

ADMINISTRATIA NATIONALA DE 
METEOROLOGIE 

DIRECTOR 
PROGNOZĂ METEOROLOGICĂ 

PRIMARAGENERAL 
NICUSOR DAN 

Anexa 1 / ..... !.rf.ef..~./.q.f..: .(;f.~'{!.~ ...... .. 

Tel.: 0740.008.581 
e-mail: armasu.marius@yahoo.com 

Tel. : 0724.377.244. 

Tel.: 0734.340.125 
e-mail : Mihai-andrei.guinea@e-distributie.com 

Tel. : 0721 .262.347 

Tel.: 0761.753.888 

Dispeceratul central 
Tel.: 021.337.25.33 

021.319.36.01 - int. 3010 
021.336.00.90 - int. 301 O 
021 .319.36.01 . int. 5408 

e-mail: contact@metrorex.ro 

Tel. 0723.557.858 
e-mail: florinela.georgescu@meteoromania.ro 



Grupa Tehnică 

NUME PRENUME 

ADRIAN - MIRCEA 
TEODORESCU 

ADRIAN IONIŢOAEI 

ION VOICU 

MUGUREL GRIGORESCU 

VASILE EMIL ŞTEFAN 

Anexa 2 J •• !.r!. .. J..f.:.e .. a.r!.: ... /.f...of..?./Ql.-. .!~:.!.9!3 

INSTITUTIA 1 DIRECTIA 

COMPANIA MUNICIPALĂ 
TERMOEN ERG ETICA BUCURE STI . 

DIRECTOR GENERAL 

COMPANIA MUNICIPALĂ 
TERMOENERGETICA BUCURESTI . 

DIRECTOR GENERAL 
ADJUNCT ( Operaţional ) 

COMPANIA MUNICIPALĂ 
TERMOENERGETICA BUCUREŞTI 

DIRECTOR 
DIRECTIA TERMOENERGETICĂ 

' 

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A. 
DIRECTOR 

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A. 
DIRECTOR 

DATE DE CONTACT 

Tel. Serv: 0372.148.000 
Tel. 0770.947.501 

Tel. Serv: 0372.148.000 
0771.352.909 

Tel. Serv: 0372.148.000 
0724.277.890 

ATRIBUŢII 
Răspunde de executarea 
Programului de deszapezire şi 
combatere polei efectuat de 
COMPANIA MUNICIPALĂ 
TERMOEN ERGETICA 
BUCUREŞTI 

Răspunde de executarea 1 

Programului de deszapezire şi 
combatere polei efectuat de 
COMPANIA MUNICIPALĂ 
TERMOENERGETICA 
BUCUREŞTI 

Răspunde de executarea 
Programului de deszapezire şi 
combatere polei efectuat de 
COMPANIA MUNICIPALĂ 
TERMOENERGETICA 
BUCUREŞTI 

Răspunde de executarea 
Tel. 0374·398·919 Programului de deszapezire 

07~2.445.082 . si combatere polei efectuat de ' 
mugurel.gng~~scu@veolla .c l S.C. APA NOVA 

-
1 

BUCURESTI S.A. 

Răspunde de execut~ 
1 Programului de desz y :;,-(" '~u~ ~ Tel. 0374.398.240 

0742.101.025 
1 stefan.vasile@veolia.com 

şi combatere polei E ~}it~~-ii6<9c.~ 

1 

S.C. APA NOVA ~5 ~ ~~ ) 
BUCURESTI S.A. t~ -~~-'/ 

1 1 ~~ / 
,......._ """ "j/ 



Grupa Tehnică Anexa 2 1 .. /q ... ~(~ .. P..C· .... (rf.,ţf/.(!.f.:./'.(.: .~~ 3 

Răspunde de executarea 

Tel. 0374.398.609 Programului de deszapezire 

ALEXANDRU BOGDAN SIPOS 
S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A. 0752.084.425 şi combatere polei efectuat de 

, , alexandru.si!;2os@veolia.co 
S.C. APA NOVA 

m 
BUCURESTI S.A. 

Răspunde de executarea 

SOCIETATEA DE TRANSPORT programului de deszapezire si 

DANIELISTRATE 
BUCURESTI Tel. 021.307.41 .14 combatere polei efectuat de ' 

DIRECTOR GENERAL 0726.713.072 SOCIETATEA DE 
TRANSPORT BUCURESTI 

SOCIETATEA DE TRANSPORT Răspunde de executarea 
BUCURESTI Tel: 021.307.41 .07 programului de deszapezire si 

CRISTIAN ILAŞ DIRECTOR 0760.267.400 combatere polei efectuat de ' 
DIRECTIA EXPLOATARE , SOCIETATEA DE 

TRANSPORT BUCURESTI 

S.C. COMPANIA ROMPREST Răspunde de executarea 

ALEXANDRU 
SERVICE S.A programului de deszapezire 

ION MARIN 
SEF SECTIE DEPARTAMENT CCP 

Tel: 0756.053.443 şi combatere polei efectuat 

SECTOR 1 de S.C. COMPANIA 
ROMPREST SERVICE S.A 

S.C. COMPANIA ROMPREST Răspunde de executarea 

MARIN NICULCIOIU SERVICE S.A programului de deszapezire 

SEF SECTIE DEPARTAMENT CCP Tel: 0755.154.811 şi combatere polei efectuat 

SECTOR 1 de S.C. COMPAN~.:c_-::_-.... 
ROMPREST SE :illc 1~A ·_., 1 71:.-"'"'.~-l " ~ «.; / -;~-:ţ:- . 

~ ~ ~ ~·-- - , -'W ~ .::::. ţ - c: \ 
- U / "<> ;c • 
a:. ':}. ' : ; rtJ/} 
\o- "C> • -- ~. 
' . 



Grupa Tehnică 

MIHAI BUZATU 

CONSTANTIN TONTICI 

GHEORGHE VALENTIN 
BUBU 

MARIUS BUBU 

SAVA FLOREA 

S.C. COMPANIA ROMPREST 
SERVICE S.A 

ADJUNCT ŞEF SECŢIE 
DEPARTAMENT CCP SECTOR 1 

S.C. COMPANIA ROMPREST 
SERVICE S.A 

ADJUNCT SEF SECTIE 
' ' 

DEPARTAMENT CCP SECTOR 1 

S.C. SUPERCOM S.A. 
DIRECTOR GENERAL 

S.C. SUPERCOM S.A. 
DIRECTOR GENERAL 

ADJUNCT 

S.C. SUPERCOM S.A. 
DIRECTOR COORDONATOR 

Tel: 0755.154.808 

Tel: 0756.169.875 

Tel: 037.212.93.79. 
037.212.93.45 
021.240.15.70 

021.9654. 

Tel.: 037.212.93.79 
037.212.93.45 

021.240.15.70 
021.9654. 

Tel. 0722.228.621 

Tel. : 037.212.93.79 
03 7 .212. 93.45 
021.240.15 .70 

021.9654. 
Tel 0744.383.927 

Răspunde de executarea 
programului de deszapezire 
şi combatere polei efectuat de 
S.C. COMPANIA 
ROMPREST SERVICE S.A 

Răspunde de executarea 
programului de deszapezire 
şi combatere polei efectuat de 
S.C. COMPANIA 
ROMPREST SERVICE S.A 

Răspunde de executarea 
programului de deszapezire şi 
combatere polei efectuat de 
S.C. SUPERCOM S.A. 

Răspunde de executarea 

programului de deszapezire 
şi combatere polei efectuat de 
S.C. SUPERCOM S.A. 

Răspunde de executarea 
programului de deszapezire 
şi combatere polei efectuat._ 
de S.C. SUPERCOM . ~~~1Ut.~\ . 

~'r",<;f'r.r;. ~ ~ <l'c. \ 

{ 

.;{ ::!"' C IA <: " \ 
~~ s ~ :;; 'i ·l 
~% p - ~.,_r;y 
~ . 1? -: 5J 

0 AAA •IIil-_// 



Grupa Tehnică Anexa 2 / .. /q .... J.!.e ... /!.r..: .. f.f..,ţ_qj~f..: .. f.~: . §.!..e:3 

Răspunde de executarea 

Tel.: 037.212.93.79 programului de deszapezire 

S.C. SUPERCOM S.A. 
03 7 .212. 93.45 

şi combatere polei efectuat 

ADRIAN CHIRIT Ă 021 .240.15.70 
de S.C. SUPERCOM S.A. . DIRECTOR ADJUNCT 

021.9654. 
Tel 0727.794.487 

PRIMARIA SECTORULUI3 
DIRECŢIA GENERALĂ DE Răspunde de executarea 

SALUBRITATE SECTOR 3 programului de deszapezire 
şi combatere polei efectuat 

ALEXANDRU GHINEA DIRECTOR Tel. 0725.060.417 de DIRECŢIA GENERALĂ DE 
SALUBRITATE SECTOR 3 

DIRECTIA CURĂTENIE DOMENIUL 
PU.BLIC s1 oeszĂPEZIRE 

' 

PRIMARIA SECTORULUI 3 
DIRECŢIA GENERALĂ DE Răspunde de executarea 

SALUBRITATE SECTOR 3 programului de deszapezire 

TÎLVAR ALIN Tel. 0769.586.654 
şi combatere polei efectuat 

DIRECTIA CURĂTENIE DOMENIUL de DIRECŢIA GENERALĂ DE 

PUBLIC ŞI D·EsZĂPEZIRE SALUBRITATE SECTOR 3 

1 

PRIMARIA SECTORULUI 3 
DIRECŢIA GENERALĂ DE Răspunde de executarea 

SALUBRITATE SECTOR 3 programului de deszape~-- · ' 

VLAD BOGDAN Tel. 0737.415.981 şi combatere polei e~ R} 
DIRECTIA CURĂTENIE DOMENIUL 

de DIRECTIA GENEF St_ ~· 

PUBLIC ŞI DESZĂPEZIRE SALUBRITATE SECl QR IREC:Ra 
.:" 
.,;. 

ii ~~MV~ c: 

~~ : 
~ 

~ '· r"} , 
' 

·'-. ~ . 



1 

Grupa Tehnică 

MIHAI NAST ASE 

MIHĂITĂ ALINA . 

BOGDAN NICULESCU 

CRISTIAN ARDELEANU 

Anexa 2 ! .. /:!. ... J..?.f.. ... P..r..: .. ~4:.{?/Qf.: .. f.!..·:f!.?.,e3 

PRIMARIA SECTORULUI 3 
DIRECTIA GENERALĂ DE . 
SALUBRITATE SECTOR 3 

DIRECTIA CURĂTENIE DOMENIUL 
PUBLIC SI DESZĂPEZIRE . 

PRIMARIA SECTORULUI 3 
DIRECTIA GENERALĂ DE 

' SALUBRITATE SECTOR 3 

DIRECTIA CURĂ TENIE DOMENIUL . . ~ 

PUBLIC ŞI DESZAPEZIRE 

S.C. UNITED WASTE SOLUTIONS 
S.R.L. DIRECTOR GENERAL 

SECTOR 4 

S.C. UNITED WASTE SOLUTIONS S.R.L. 
DIRECTOR EXECUTIV 

SECTOR 4 

Tel: 0737.175.091 

Tel: 0767.788.010 

Tel: 0729.909.909 

Tel: 0735.403.528 

Răspunde de executarea 
1 programului de deszapezire 
şi combatere polei efectuat 
de DIRECŢIA GENERALĂ DE 

1 

SALUBRITATE SECTOR 3 

Răspunde de executarea 
programului de deszapezire 
şi combatere polei efectuat 
de DIRECŢIA GENERALĂ DE 
SALUBRITATE SECTOR 3 

Răspunde de executarea 
programului de deszapezire 
şi combatere polei efectuat de 
S.C. UNITED WASTE SOLUTIONS 
S.R.L. 

l Răspunde de executarea 

1 

1 

1 
1 

1 programului de deszapezire 
1 şi combatere polei efectuat de 

S.C. UNITED WASTE SO' lli.10~ • 
s.R.L. ~\)~~~rJ'{&;': 

't" ~fc. / -f'..s-ţ.~ \ 
~ <:J , _, \ \ 

~~~ ~~,',· L-----------------------~----------------------------~------------------~----------~\1~~-~~~- : ~f 
,_\o- ~ ·- V>, i 
\' • , 1 \ \ (;> -·" ;;'-~ · 
" -. .<9n,_,&w :>. :i 



Grupa Tehnică 

STELIAN MINEA 

DORU VIZITEU 

ANDREI FECIORU 

IRINEL PETRE 

S.C. UNITED WASTE SOLUTIONS S.R.L. 
DIRECTOR DE PRODUCŢIE 

SECTOR 4 

S.C. UNITED WASTE SOLUTIONS S.R.L. 
SEF DEPARTAMENT SALUBRIZARE 
, STRADALĂ 

SECTOR 4 

S.C. SALUBRIZARE SECTOR 5 
DIRECTOR GENERAL 

SECTOR 5 

S.C. SALUBRIZARE SECTOR 5 
DIRECTOR SALUBRIZARE 

SECTOR 5 

S.C. URBAN S.A. 
DIRECTOR GENERAL 

Tel: 0744.491.228 

Tel: 0741.204.324 

Tel: 0762.676.061 

Tel: 0726.235.986 

Tel: 021.41 3.91.15 
0723.535.570 

1 Răspunde de executarea 
programului de deszapezire 
ş i combatere polei efectuat de 
S.C. UNITED WASTE SOLUTIONS 
S.R.l. 

Răspunde de executarea 
programului de deszapezire 
şi combatere polei efectuat de 
S.C. UNITED WASTE SOLUTIONS 
S.R.L. 

Răspunde de executarea 
programului de deszapezire 
şi combatere polei efectuat de 
S.C. SALUBRIZARE 
SECTOR5 
Răspunde de executarea 
prog ramului de deszapezire şi 

combatere polei efectuat de 
S.C. SALUBRIZARE 
SECTOR 5 

Răspunde de executarea 
programului de deszapezire 
şi combatere polei efectuC!L_de 
S.C. URBAN S.A. x,~IClPtqz~: 

1 

1 ~""'i:.~~~L~ St~ (;\ . 

1 

S ,· Yt.G..c. . 
CI: " E Q \' ,...... k c l 

! -5 ~ c:" :Il ' L_ ______________________ _L ____________________________ ~--------------------~------------~~ mf; 

OVIDIU ŞERBAN 

ri. ~ ~~./ 
g... "'(,.· ,.,.;; ::! ~:" 

~li'OM.A.f'l.l\1- _~ 
-.....:: --· 



Grupa Tehnică Anexa 2 l ... fq .... J.f..z .. l?.!.~: ... fJ.1.2/Qf..:.f{:.~tJ~3 

Răspunde de executarea 
S.C. URBAN S.A. programului de deszapezire 

BOGDAN CÎRJAN - ALDESCU DIRECTOR SUCURSALĂ Tel: 021.413.91 .15. şi combatere polei efectuat de 
ŞEF COMANDAMENT 0733.590.260 S.C. URBAN S.A. 

Răspunde de executarea 
S.C. URBAN S.A. programului de deszapezire 

VASILE CÂRLIG 
DIRECTOR ADJUNCT 

Tel: 0726.141 .252 şi combatere polei efectuat de 
SUCURSALA S.C. URBAN S.A. 

1 

Răspunde de executarea 
programului de deszapezire 

ADMINISTRAŢIA STRĂZILOR şi combatere polei efectuat de 

MARIAN AURELIAN BUCURESTI Tel: 021 .315.12.19 Administraţia Străzilor 

BÂRGĂU DIRECTOR GENERAL Bucuresti. 
' 

Răspunde de executarea 

ADMINISTRATIA CIMITIRELOR SI Tel: 021.636.35.71 programului de deszapezire şi 

EMIL IANA CREMATORIULUI UMAN 0740.014.725 combatere polei efectuat de 

DIRECTOR Administratia Cimitirelor s i 
Crematoriului Uman 

1 1 
Răspunde de executarea 

1 

1 

ADMINISTRATIA CIMITIRELOR SI 
programului de deszapezire ş i 

MIHAI BÎGU 
CREMATORIULUI UMAN Tel: 021 .636.35.71 combatere polei efect~ i 

şef comandament deszăpezire A.C.C.U. 0721.275.672 Administratia Cimitin "' jtP·lj , ~j'l 
Crematoriului Uman {! ~2!.<;:; "'0, 

~~ . Q.. ~ 1 ,...... 

\\ .. i? , 1 ,."rt 
.,, 'Tf)\ţ . 

III. /..· 



Grupa Tehnică Anexa 2 1./r:r .... !J.J!/l. ... .'!.C: .. .f.cf.cf.!_/Q.f.:.lf.: .. ~~tţ 3 

Răspunde de executarea 

SORIN PITIŞ ADMINISTRATIA CIMITIRELOR SI 
programului de deszapezire si 
combatere polei efectuat de ' 

CREMATORIULUI UMAN Tel: 021 .636.35.71 
0733.022.134 Administratia Cimitirelor si 

Crematoriului Uman 

Răspunde de executarea 

STELICĂ SÎRBU 
ADMINISTRATIA CIMITIRELOR SI 

Tel: 021.636.35.71 
programului de deszapezire si 

CREMATORIULUI UMAN combatere polei efectuat de ' 
0727.664.495 Administratia Cimitirelor si 

Crematoriului Uman 

Răspunde de executarea 

ADMINISTRATIA LACURILOR, programului de deszapezire si 

PARCURILOR ŞI AGREMENT 
Tel: 0723.225.999 

combatere polei pentru ' 

CORINA SIMONA BEGA BUCUREŞTI 
obiectivele aflate în 
administrarea Administratia 

DIRECTOR GENERAL Lacurilor, Parcurilor şi 
Agrement Bucureşti 

Răspunde de executarea 
programului de deszapezire ş i 

ADMINISTRATIA SPITALELOR SI 
GABRIELA OANA SERVICIILOR MEDICALE BUCURESTI 

Tel : 021.310.10.59/69 combatere polei efectuat de 

SIVACHE 
e-mail: contact@assmb.ro Administratia Spitalelor 

Serviciilor Medicale 
DIRECTOR GENERAL Bucuresti. 

i 
~~~~~~')!(1 . 

~ 
~ 

tt~ - <..> ' CX:"-' ; 
~~ ' 'a '::' • h 

li'OMANI~'< • 

-------------------------------------------



Grupa Tehnică Anexa 2 l ... /.q ... ~f.fi. ... !?.(:.!f.~~l!!.f:. .(1:: .. ~vf3 

~ Răspunde de executarea 1 
programului de deszapezire si 

ADMINISTRATIA SPITALELOR SI Tel : 021.310.10.59 combatere polei efectuat de · 

FLORIN BARBU 
SERVICIILOR MEDICALE BUCURESTI 0734.584.01 o Administratia Spitalelor 

e-mail: contact@assmb.ro 
Serviciilor Medicale 

COORDONATOR LOCA TII Bucuresti 
, 

Răspunde de asigurarea 

P.M.B. mijoacelor auto necesare 

DANIEL CALOT Ă 
verificări i activitătii de 

Tel: 0722.219.450 
. 

1 

DIRECŢIA ADMINISTRATIVĂ deszăpezire şi combatere 

DIRECTOR polei pe raza Municipiului 
Bucureşti 

Coordoneaza şi verifică 

P.M.B. 
activitatea de deszapezire si 
combatere polei pe raza · 

ION VICTOR T ĂRT ĂCUŢ Ă DIRECŢIA TRANSPORTURI 
Tel. 0744.759.815 Municipiului, efectuată de 

către SOCIETATEA DE 
DIRECTOR EXECUTIV TRANSPORT BUCURESTI 

1 

j Răspunde de transmiterea 

P.M.B. 
informaţiilor şi preluarea 

1 

acestora în ceea ce priveşte 

CĂTĂLIN ION 
DIRECTIA GENERALĂ SITUATII DE Tel: 021.305.55.20 buna desfăşurare a 

ZOICAN 
URGENTĂ, STATISTICI ŞI STRATEGII 0726.555.966 programului de des,~e;.," , 

1 ŞI combatere polei p Q1'4''~!9 

DIRECTOR GENERAL 
Municipiului Bucure~ ri~'(:j · 

a: .... 
1 \\efo r • '>, 

'· "f 



Grupa Tehnică Anexa 2 t..f.t?. •... J..l&.. .... (?..C: . .J€.1.?/o/.:f.:f.:.~~ 

Verifică şi controlează 
activitatea de deszăpezire 

P.M.B. şi combatere polei pe raza 

DIRECTIA GENERALĂ DE POLITIE 
Municipiului Bucureşti 
efectuată de operatorii de 

' - . 
EDUARD- VALENTIN STROE LOCALA SI CONTROL A Tel: 0742.151.716 salubrizare, operatorii de 

J 

MUNICIPIULUI BUCUREŞTI servicii publice, 
administraţii şi companiile 

DIRECTOR GENERAL aflate sub autoritatea 
CGMB/Primar General 

Verifica şi controlează 
activitatea de deszapezire şi 

P.M.B. 
combatere polei pe raza 
Municipiului Bucuresti efectuata 

DIRECŢIA GENERALĂ DE POLIŢIE 
de operatorii de salubrizare, 
operatorii de servicii publice, 

BOGDAN MARIUS 
LOCALĂ ŞI CONTROL A administraţii şi companiile aflate 

MIHĂILĂ 
MUNICIPIULUI BUCUREŞTI Tel : 0761 .091 .138 sub autoritatea C.G.M.B. /Primar 

General 

DIRECŢIA CONTROL 
DIRECTOR EXECUTIV 

ADJUNCT 

1 

l P.M.B. 
Verifica şi controlează 

1 

activitatea de deszapezire şi 
combatere polei pe raza 

1 DIRECŢIA GENERALĂ DE POLIŢIE Municipiului Bucuresti efectuata 

LUCIAN DUMITRACHE 
LOCALĂ ŞI CONTROL A 

Tel: 0722.506.820 de operatorii de salubriza.!Jb..= . 
MUNICIPIULUI BUCUREŞTI operatorii de servicii ~~~ 

1 
administraţi i şi comp · ~~ ~~ ~ re; 

DIRECŢIA CONTROL SALUBRITATE sub autoritatea C.Gt ~-~ c 

1 

ŞEF SERVICIU 1 
General !t~ ~ 1 "CI) 

~ 'O ~ :::;; 

1 
\: * a . ">. ... 

! Il 



Grupa Tehnică 

ROXANA SUNICĂ 
' 

MAGDALENA IUGA 

1 

IULIANA PÂNZARU 

LIVIU PETRACHE 

Anexa 2 I .. /9. .. :Jf..rj .. !!t:.: .. !.cf..~?~~.!..: .f.{:.!l.!.,t3 

P.M.B. 

DIRECTIA GENERALĂ SERVICII 
' PUBLICE 

DIRECTIA SERVICII PUBLICE 

DIRECTOR EXECUTIV 

P.M.B. 

DIRECŢIA GENERALĂ SERVICII 
PUBLICE 

DIRECTIA SERVICII PUBLICE 

SEF SERVICIU 
' SERVICIUL MANAGEMENT DEŞEURI, 
SALUBRITATE 

S.C. COMPANIA MUNICIPALĂ 
ILUMINAT PUBLIC BUCUREŞTI S.R.L 

DIRECTOR GENERAL ADJUNCT 1 

S.C. COMPANIA MUNICIPALĂ 
ILUMINAT PUBLIC BUCUREŞTI S.R.L 

DIRECTOR DIRECTIA MENTENANT Ă 
' ' 

I l 

Tel: 0758.048.269 

Tel: 0744.310.797 

Tel: 0766.589.470 

Tel: 0737.095.603 

Coordonează si verifică 
activitatea de deszăpezire 
şi combatere polei pe raza 
Municipiului Bucuresti 
efectuata de către 
operatorii de servicii 
publice conform 
programelor de deszapezire 
şi combatere polei 
întocmite de acestia. 
Coordonează si verifică 
activitatea de deszapezire 
şi combatere polei pe raza 
Municipiului Bucuresti 
efectuata de către 
operatorii de servicii 
publice conform 
programelor de deszapezire 
şi combatere polei 
întocmite de acestia. 

Răspunde de executarea 
programului de deszapezire şi 
combatere polei efectuat de 
S.C. COMPANIA 
MUNICIPALĂ ILUMINAT 
PUBLIC BUCUREŞTI S.R.L 

Răspunde de executare ~~ tt~·-. 
programului de desza ,..lftt~~ti1:~c.' 

1 

combatere polei efectu gef , ~~\ 
:::11 ~/! """:c '· S.C. COMPANIA " ..., F- .. :;; ")}} 

MUNICIPALĂ ILUMIN :t~ UCLJ- ~ -i~:; 
PUBLIC BUCUREŞTI ~M~N ~Y 

--=··· 



Grupa Tehnică 

1 

MIHĂIŢ Ă CRĂCIUN 

1 

1 

1 

CRISTIAN OLARU 

Anexa 2 I .. /~ .... J..f.f. ... .'!.C: .. /f..~.i,QJ:.{{:.!!.?.~3 

S.C. COMPANIA MUNICIPALĂ 
ILUMINAT PUBLIC BUCUREŞTI S.R.L. 

AJUNCT SEF CENTRU BUCURESTI 
' ' 

S.C. COMPANIA MUNICIPALĂ 
PARKING BUCURESTI S.A. 

' 
DIRECTOR GENERAL 

PRIMAR ctENERAL 
NIC~S~R,.DAN 

12 

Tel: 0744.899.817 

Tel: 0374.887.796 

1 Răspunde de executarea 
l 

programului de deszapezire si 
combatere polei efectuat de · 1 

S.C. COMPANIA 
MUNICIPALĂ ILUMINAT 
PUBLIC BUCUREŞTI S.R.L 

Răspunde de executarea 
programului de deszapezire si 
combatere polei efectuat de 

1 S.C. COMPANIA 
MUNICIPALĂ PARKING 
BUCUREŞTI S.A. 



Programul de măsuri şi actiuni privind deszăpezirea şi combaterea 

în Municipiul Bucureşti pentru iarna 2023-2024 cuprinde: 

,. Programul de măsuri şi acţiuni privind deszăpezirea ş i combaterea poleiului în Sectorul 1 

pentru iarna 2023- 2024 executat de către: COMPANIA ROMPREST SERVICE S.A 

,. Programul de măsuri şi acţiun i privind deszăpezirea şi combaterea poleiului în Sectorul 2 

pentru iarna 2023 - 2024 executat de către : S.C. SUPERCOM S.A şi ADMINISTRAŢIA 

DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2; 

,. Programul de măsuri şi acţiuni privind deszăpezirea şi combaterea poleiului în Sectorul 3 

pentru iarna 2023- 2024 executat de către: DIRECŢIA GENERALĂ DE SALUBRITATE 

SECTOR 3; 

.,. Programul de măsuri şi acţiuni privind deszăpezirea şi combaterea poleiului în Sectorul 4 

pentru iarna 2023- 2024 executat de către: S.C. UNITED WASTE SOLUTIONS S.R.L.; 

,. Programul de măsuri şi acţiuni privind deszăpezirea şi combaterea poleiului în Sectorul 5 

pentru iarna 2023- 2024 executat de către: S.C. Salubrizare Sector 5 S.A; 

,. Programul de măsuri şi acţiuni privind deszăpezirea şi combaterea poleiului în Sectorul 6 

pentru iarna 2023 - 2024 executat de către : S.C. URBAN S.A ş i ADMINISTRAŢIA 

DOMENIULUI PUBLIC ŞI DEZVOLTARE URBANĂ SECTOR 6; 

Precum şi Programele de măsuri şi actiuni privind deszăpezirea şi combaterea poleiului 

în Municipiul Bucureşti pentru iarna 2023 - 2024 executate de: SOCIETATEA DE 

TRANSPORT BUCUREŞTI STB S.A, S.C. METROREX S.A, S.C. APA NOVA BUCUREŞTI 

S.A, ADIMINSTRAŢIA LACURI, PARCURI ŞI AGREMENT BUCUREŞTI, ADMINISTRATIA 

STRĂZILOR, ADMINISTRAŢIA CIMITIRELOR ŞI CREMATORIILOR UMANE, 

ADMINISTRAŢIA SPITALELOR ŞI SERVICIILOR MEDICALE BUCUREŞTI, S.C. COMPANIA 

MUNICIPALĂ ILUMINAT PUBLIC BUCUREŞTI S.A, S.C. COMPANIA MUNICIPALĂ 

TERMOENERGETICA BUCURESTI S.A., S.C. COMPANIA MUNICIPALĂ PARKING 

BUCUREŞTI S.A. 

PRIMAR GE~J~AL 

NicLtş~t DAN Pr ~ R 
.:J r.; t;.K, L 

•• 



REGULAMENT 

PRIVIND EFECTUAREA VERIFICĂRILOR DE CĂTRE REPREZENTANŢII 

PRIMĂRIEI MUNICIPIULUI BUCUREŞTI DIN CADRUL DIRECŢIEI SERVICII 

PUBLICE LA BAZELE DE DESZĂPEZIRE 

OBIECTIVELE VERIFICĂRII 

În conformitate cu programele de deszăpezire şi combatere polei întocmite de 

către societăţile de salubrizare şi Administraţiile Domeniului Public, se vor 

verifica următoarele : 

" Existenţa utilajelor prevăzute în programele de deszăpezire şi combaterea 

poleiului, tipul şi numărul acestora. 

" Prezenţa deservenţilor pentru utilajele ce trebuie să intervină în cadrul 

Urgenţei O. 

" Stocul de carburanţi. 

" Stocul de materiale antiderapante. 

" Existenţa "jurnalului de activitate pe timp de iarnă" întocmit la bazele de 

deszăpezire şi completarea acestuia conform prevederilor legale în 

vigoare (Regulamentul-cadru al serviciului de salubrizare a localităţilor -

Ordinul A.N .R.S.C nr. 82/2015, art. 64). 

" Modul de organizare a dispeceratului de preluare şi soluţionare a 

sesizărilor privind activitatea de deszăpezire şi combatere polei. 

MODUL DE DESFĂŞURARE A VERIFICĂRII LA BAZELE DE DESZĂPEZIRE 

Verificarea se va efectua prin sondaj şi în cazul în care nu sunt prezente fenomene 

meteo specifice. 

La încheierea controlului se va completa FISA DE CONTROL LA BAZELE DE 



În cazul în care sunt prezente fenomene meteorologice specifice iernii se verifică 

aplicarea Programului de deszăpezire şi combatere polei şi se va întocmi FIŞĂ DE 

CONTROL A PROGRAMULUI DE DESZĂPEZIRE ŞI COMBATERE POLEI PENTRU 

IARNA 2023-2024 (anexa la anexa 4- model 2) ataşată prezentei anexe. 

Orice problemă sau stare de fapt care poate influenţa buna desfăşurare a Programului 

de deszăpezire şi combatere polei, va fi comunicată în regim de urgenţă Dispeceratului 

Primăriei Municipiului Bucureşti. 

PRIMAR GENERAL 

Nicuşpr DAN 

R 
_ro:. l 

* 



u~ICIP/f.J~ .• 
~ CC:.MUs 0 · Anexa la Anexa 4 - model 11.............................. ~<::,~~ ......•••• ~~·~'···· · ··· · · 

'q" - · - ~ .... c. \ 1 

~ : ~g\\ 
a: ' c: :Il '' 

FIŞĂ DE CONTROL LA BAZELE DE DESZĂPEZIRE ~. ~.ţ;/.i 
~· 

BAZĂ DE DESZAPEZIRE : ----------------- DATA: __________ _ 

SECTOR: ______________ _ INTERVALUL ORAR:-------

PRESTATOR: __________ __ 

Nr. Utilaje pregătite Utilaje pregătite Utilaje pregătite Utilaje pregătite Operatori Stoc material Observatii 
Crt. pentru deszăpezire pentru pluguit pentru combatere pentru încărcare, C.C.P. antiderapant 

şi combatere polei polei transport şi prezenţi 1 
evacuare zăpada asigurati 

Reprezentat Operator: Reprezentant P .M.B.: 



FIŞĂ DE CONTROL A 

PROGRAMULUI DE DESZĂPEZIRE ŞI COMBATERE POLEI PENTRU IARNA 2023- 2024 

DATA: ____________________ _ 

SECTOR: ______________ _ INTERVALUL ORAR: _____ _ 

PRESTATOR : _________ __ CONDIŢII METEO : _________ _ 

Nr. Artera controlată Starea în timpul Nr. şi tipul utilajelor Nr. muncitori Observaţi i 

Crt. controlului prezente în acţiune 

Reprezentant P.M.B.: 



Anexă la Anexa 4- model 3 / ........ ...............•...•. .•......................... ................ 

Situaţie stocuri în Municipiul Bucureşti 

STOCURI 

IARNA 2023 • 2024 

Material 
<11 Gl Gl ·c: ·c: Gl · ;;: 
..c ..c ·;;: 

«1 
Gl 

TOTAL E E ra ::J 'f 
CII <11 ::J .... ra 
·cs <.J c: ..c ::E <11 ..!!! <11 z c ~ 

Sare Necesar 

( t) 
Existent 
Folosit 

Clorura de Necesar 
calciu Existent 

Municipiul ( t) Folosit 
Bucureşti 

Produs Necesar 
ecologic Existent 

( t) Folosit 

Panouri Necesar 
parazapezi Existent 

( m ) Folosit 

Alte 
Necesar 

materiale Existent 
Folosit 

Carburant Necesar 

( t) Existent 
Folosit 

Reprezentat Operator salubrizare sectoarele 1 - 6 



Anexa 5 /./q ... J..(/i ... '!C.· .... !f..J...i.P.f.: .. !.1:: .. ~ O~ 

LISTELE 

PRIMAR GENERAL 
Nicuf or DAN 

REFUGII LOR 

AMPLASATE ÎN STAŢIILE 

DE TRAMVAIE, 

STABILITE DE CĂTRE S.T.B. 

MUNICIPIUL BUCUREŞTI 

IARNA 2023 - 2024 



LISTA REFUGIILOR AMPLASATE ÎN STAŢIILE DE TRAMVAIE- SECTOR 1 

NR. LINII NR. 
CRT. 

DENUMIRE STATIE AR TERA 
PERON COMUNE 

1 PASAJUL BASARAB PASAJUL BASARAB 1 1 
2 DR. FELIX SOS. N.TITULESCU 1,182,571 1 
3 CALEA DOROBANTILOR SOS. STEFAN CEL MARE 1,182,571 1 
4 ROMA BD. IANCU DE HUNEDOARA 1,182,571 1 
5 PASAJ VICTORIA BD. IANCU DE HUNEDOARA 1,182,571 1 
6 BD. BANU MANTA SOS. N.TITULESCU 1,182,571 1 
7 PIATA VICTORIEI BD. IANCU DE HUNEDOARA 1,182,571 1 
8 PASAJUL BASARAB PASAJUL BASARAB 10 1 
9 ROMA BD. IANCU DE HUNEDOARA 10,182,570 1 

10 CALEA DOROBANTILOR BD. IANCU DE HUNEDOARA 10,182,570 1 
11 PASAJ VICTORIA BD. IANCU DE HUNEDOARA 10,182,570 1 
12 DR. FELIX SOS. N.TITULESCU 10,182,570 1 
13 PIATA VICTORIEI BD. IANCU DE HUNEDOARA 10,182,570 1 
14 BD. BANU MANTA SOS. N.TITULESCU 10,570 1 
15 GARA BASARAB SOS. ORHIDEELOR 11 1 
16 CALEA GIULESTI SOS. ORHIDEELOR 11 1 
17 GARA BASARAB SOS. ORHIDEELOR 11 1 
18 CALEA GIULESTI SOS. ORHIDEELOR 11 1 
19 DEPOUL BUCURESTII NOI BD. BUCURESTII NOI 24 1 
20 PAJUREI BD. BUCURESTII NOI 24 1 
21 BD. GLORIEI BD. BUCURESTII NOI 24 1 
22 PAJUREI BD. BUCURESTII NOI 24 1 
23 DEPOUL BUCURESTII NOI BD. BUCURESTII NOI 24 1 
24 CARTIER DAMAROAIA STR. PIATRA MORII 24 1 
25 CARTIER DAMAROAIA STR . PIATRA MORII 24 1 

26 BD. BUCURESTII NOI BD. GLORIEI 24 1 
27 PIATA BUZESTI PTA. BU ZESTI 24 1 
28 MIRCEA VULCANESCU STR. BERZEI 24 1 

29 MIRCEA VULCANESCU STR. BERZEI 24 1 
30 RADIO ROMANIA STR. BERZEI 24,44 1 
31 RADIO ROMANIA STR. BERZEI 24,44 1 
32 VASILE PARVAN CAL. PLEVNEI 24,44 1 
33 PI ATA ION MIHALACHE BD. ION MIHALACHE 24, 45 1 

34 BD. MARESAL AVERESCU BD. ION MIHALACHE 24,45 1 

35 PIATA ION MIHALACHE BD. ION MIHALACHE 24,45 1 
36 PIATA DOMENII BD. ION MIHALACHE 24, 45 1 
37 AVIATOR POPISTEANU BD. ION MIHALACHE 24, 45 1 
38 CLABUCET BD. ION MIHALACHE 24, 45 1 

39 AVIATOR POPISTEANU BD. ION MIHALACHE 24, 45 1 
40 PIATA DOMENII BD. ION MIHALACHE 24, 45 1 
41 BD. MARESAL AVERESCU BD. ION MIHALACHE 24,45 ..l---

42 PIATA BUZESTI PTA. BUZESTI 24, 45 ~~~3·~LA
1

~ ~ ;1<9 

43 PIATA VICTORIEI BD. ION MIHALACHE 24,45 ~ <;:; JÂi!Fr.n .-.., 
1! ~ o '" ~ 

1 ce ~ :i'IRVrtll ~ 
o..~ ~ 'O •• 

" ~) ..... 

li ~ 

.. ~ -



44 PIATA VICTORIEI STR. BUZESTI 24,45,205 1 
45 PIATA PRESEI PIATA PRESEI 3 1 
46 BD. EXPOZITIEI BD. EXPOZITIEI 3 1 
47 GRIVITA BD. EXPOZITIEI 3 1 
48 UNIV. ROMANO-AMERICANA BD. EXPOZITIEI 3 1 
49 UNIV. ROMANO-AMERICANA BD. EXPOZITIEI 3 1 
50 PIATA PRESEI PIATA PRESEI 3 1 
51 BD. EXPOZITIEI BD. EXPOZITIEI 3 1 
52 CARPATI CAL. GRIVITEI 3, 24,45 1 
53 CLABUCET BD. ION MIHALACHE 3,24, 45 1 
54 CARPATI CAL. GRIVITEI 3,24,45 1 
55 MEZES SOS. CHITILEI 3,45 1 
56 MARMUREI SOS. CHITILEI 3,45 1 
57 CRINULUI SOS. CHITILEI 3,45 1 
58 MINERVA SOS. CHITILEI 3,45 1 
59 BD. BUCURESTII NOI SOS. CHITILEI 3, 45 1 
60 SOSEAUA CHITILEI SOS. CHITILEI 3,45 1 
61 MINERVA SOS. CHITILEI 3,45 1 
62 CRINULUI SOS. CHITILEI 3,45 1 
63 SUBCETATE SOS. CHITILEI 3,45 1 
64 NAVIGA TIEI SOS. CHITILEI 3,45 1 
65 NAVIGA TIEI SOS. CHITILEI 3,45 1 
66 MEZES SOS. CHITILEI 3, 45,513 1 
67 TUR DA STR. TURDA 41 1 
68 PASAJ GRANT STR. TURDA 41 1 
69 PIATA PRESEI PIATA PRESEI 41 1 
70 AGRONOMIE BD. MARASTI 41 1 
71 CASIN BD. MARASTI 41 1 
72 BD. ION MIHALACHE BD. MARESAL AVERESCU 41 1 
73 CASIN BD. MARASTI 41 1 
74 AGRONOMIE BD. MARASTI 41 1 
75 PIATA PRESEI PIATA PRESEI 41 1 
76 BD. ION MIHALACHE STR. TURDA 41 1 
77 BUZESTI CAL. GRIVITEI 45 1 
78 GARA DE NORD BD. GH. DUCA 45 1 
79 MAGURICEA STR.CPT.SERBANESCU 5 1 
80 PASAJ BANEASA STR.CPT.SERBANESCU 5 1 
81 APICOLA BD. AEROGARII 5 1 
82 APICOLA BD. AEROGARII 5 1 
83 PASAJ BANEASA STR. CPT.SERBANESCU 5 1 
84 MAGURICEA STR. CPT.SERBANESCU 5 1 
85 PIATA BANEASA BD. AEROGARII 5 1 
86 PIATA BANEASA BD. AEROGARII 5 1 
87 AEROPORT BANEASA STR. GRATIOASA 5 1 

'V~,c~~' 87 
,..,'?' ~'\~1\.l.L. S,t:-..,~ \ 
~<:! .(..~, i! "'~ ..:-... "'\ ~~ ~ c . cc w c::::- :0 

. n..~ O>"' 



LISTA REFUGIILOR AMPLASATE ÎN STAŢIILE DE TRAMVAIE- SECTOR 2 

NR. NR. 
DENUMIRE STATIE ARTERA LINII COMUNE 

PERON CRT. 

1 BD. FERDINAND SOS. MIHAI BRAVU 1 1 

2 BUCUR OBOR SOS. MIHAI BRAVU 1 1 

3 VATRA LUMINOASA SOS. MIHAI BRAVU 1,135,311,330,5 71 1 
4 PIATA tANCULUI SOS. MIHAI BRAVU 1,135,311,330,571 1 
5 DR. GROZOVICI SOS. STEFAN CEL MARE 1,330,335,571 1 

6 VASILE LASCAR SOS. STEFAN CEL MARE 1,330,335,5 71 1 
7 LIZEANU SOS. STEFAN CEL MARE 1,330,335,571 1 

8 STADION DINAMO SOS. STEFAN CEL MARE 1,335,571 1 
9 BUCUR OBOR SOS. MIHAI BRAVU 10 1 

10 PIATA HURMUZACHI SOS. MIHAI BRAVU 10 1 

11 VATRA LUMINOASA SOS. MIHAI BRAVU 10,135,311,330,570 1 
12 MIEILOR SOS. MIHAI BRAVU 10,135,311,330,570 1 

13 STADION DINAMO SOS. STEFAN CEL MARE 10,182,335,570 1 
14 VASILE LASCAR SOS. STEFAN CEL MARE 10,330,335,570 1 

15 DR. GROZOVICI SOS. STEFAN CEL MARE 10,330,335,570 1 

16 LIZEANU SOS. STEFAN CEL MARE 10,330,335,570 1 

17 PIATA IANCULUI SOS. MIHAI BRAVU 10,330,335,570 1 

18 BD. FERDINAND SOS. MIHAI BRAVU 10,330,335,570 1 
19 SOSEAUA MIHAI BRAVU BD. FERDINAND 14 1 

20 SOSEAUA MIHAI BRAVU BD. FERDINAND 14 1 

21 PANTELIMON SOS. PANTELIMON 14 1 

22 SOSEAUA tANCULUI SOS. PANTELIMON 14, 36 1 

23 SOSEAUA IANCULUI SOS. PANTELIMON 14,36 1 

24 CIMITIRUL ARMENESC SOS. PANTELIMON 14, 36 1 

25 BAICULUl SOS. PANTELIMON 14, 36 1 

26 BD. CHISINAU SOS. PANTELIMON 14, 36,55 1 

27 BD. CHISINAU SOS. PANTELIMON 14,36,55 1 

28 SPITALUL SF. PANTELIMON SOS. PANTELIMON 14, 55 1 

29 SOSEAUA FUNDENI SOS. PANTELIMON 14,55 1 

30 SOSEAUA MORARILOR SOS. PANTELIMON 14, 55 1 
31 SPITALUL SF. PANTELIMON SOS. PANTELIMON 14, 55 1 

32 PANTELIMON SOS. PANTELIMON 14, 55 1 

33 SOSEAUA STEFAN CEL MARE STR. VIITORULUI 16 1 

34 SOSEAUA STEFAN CEL MARE STR. VIITORULUI 16 1 

35 LACUL TEl STR. PETRICANI 16,36 1 

36 STRANDUL TEl STR. PETRICANI 16, 36 1 
37 SOSEAUA FABRICA DE GLUCOZA STR. PETRICANI 16, 36 1 

38 ROCIN BD. DIMITRIE POMPEIU 16,36 1 

39 ELECTRONICA BD. DIMITRIE POMPEIU 16, 36 1 

40 SOSEAUA FABRICA DE GLUCOZA STR. PETRICANI 16, 36 _ 1 

41 STRANDUL TEl STR. PETRI CANI 16,36 ~ ~~CIP~ lnl 

42 LACUL TEl STR. PETRICANI 16, 36 (/~"'<:>~ lL f-s>;~ ~ 
( ::1 ,_ .:. '"\.filA .,;;. c 1) 
a:~ 1 ~:ll 
0.% . <~./:} . ... \_ '\) ~ 

-9oMANif'. .. 

-



43 GRIGORE MOISIL BD. LACUL TEl 16, 36 1 
44 BD. LACUL TEl BD. LACUL TEl 16, 36 1 
45 GEL CAP BD. DIMITRIE POMPEIU 16,36 1 

46 GELCAP BD. DIMITRIE POMPEIU 16,36 1 
47 DOAMNA GHICA SOS. COLENTINA 21 1 
48 CORNISOR SOS. COLENTINA 21 1 
49 NICOLAE CANEA SOS. COLENTINA 21 1 
50 PASAJ COLENTINA SOS. COLENTINA 21 1 
51 NICOLAE CANEA SOS. COLENTINA 21 1 

52 CORNISOR SOS. COLENTINA 21 1 
53 SPORTULUI SOS. COLENTINA 21 1 
54 CARTIER COLENTINA SOS. COLENTINA 21 1 
55 RAUL COLENTINA SOS. COLENTINA 21 1 
56 SPORTULUI SOS. COLENTINA 21 1 
57 BD. CAROL 1 CAL. MOSILOR 21 1 
58 MIHAI EMINESCU CAL. MOSILOR 21 1 
59 MIHAI EMINESCU CAL. MOSILOR 21 1 
60 BD. CAROL 1 CAL. MOSILOR 21 1 
61 TElUL DOAMNEI SOS. COLENTINA 21,143,3 82 1 
62 ZIDURI MOSI SOS. COLENTINA 21,143,382 1 
63 BUCUR OBOR SOS. COLENTINA 21,143 1 
64 RAUL COLENTINA SOS. COLENTINA 21,382 1 
65 CARTIER COLENTINA SOS. COLENTINA 21,382 1 
66 TElUL DOAMNEI SOS. COLENTINA 21,382 1 
67 ZIDURI MOSI SOS. COLENTINA 21,382 1 
68 DOAMNA GHICA SOS. COLENTINA 21,503 1 
69 BUCUR OBOR SOS. COLENTINA 21 1 
70 PICTOR HARLESCU BD. CHISINAU 36 1 
71 PICTOR HARLESCU BD. CHISINAU 36 1 
72 BD. BASARABIA BD. CHISINAU 36 1 
73 PIATA OBOR STR. ZIDURI MOSI 36 1 
74 PIATA OBOR STR. ZIDURI MOSI 36 1 
75 SOSEAUA MORARILOR BD. BASARABIA 36, 40 1 
76 BAIA DE ARAMA BD. BASARABIA 36, 40 1 
77 BD. NICOLAE GRIGORESCU BD. BASARABIA 36, 40 1 
78 BAIA DE ARAMA BD. BASARABIA 36, 40 1 
79 LUCRETIU PATRASCANU BD. BASARABIA 36,40 1 
80 PATINOAR BD. BASARABIA 40 1 
81 PIATA HURMUZACHI BD. BASARABIA 40 1 
82 PATINOAR BD. BASARABIA 40 1 
83 BD. NICOLAE GRIGORESCU BD. BASARABIA 40 1 
84 ARENA NATIONALA BD. BASARABIA 40 1 
85 ARENA NATIONALA BD. BASARABIA 40 1 
86 BD. LACUL TEl STR. BARBU VACARESCU 5 1 
87 -=""- ROSSINI STR. BARBU VACARESCU 5 1 
88#. ~~~~~/f'~ CEAIKOVSKI STR. BARBU VACARESCU 5 1 

'~.ş' ~V ~ \'<'')'"-(P~ ~ ~ o - ;:-,C. :·-:J- s ~ g 
ta:w ." ~ 



89 GIUSEPPE VERDI STR. BARBU VACARESCU 5 1 
90 MUZEUL AVIATIEI STR. BARBU VACARESCU 5 1 
91 SOSEAUA PIPERA STR. CPT. SERBANESCU 5 1 
92 MUZEUL AVIATIEI STR. BARBU VACARESCU 5 1 
93 GIUSEPPE VERDI STR. BARBU VACARESCU 5 1 
94 CEAIKOVSKI STR. BARBU VACARESCU 5 1 
95 ROSSINI STR. BARBU VACARESCU 5 1 
96 BD. LACUL TEl STR. BARBU VACARESCU 5 1 
97 SOSEAUA STEFAN CEL MARE STR. BARBU VACARESCU 5 1 
98 SOSEAUA PIPERA STR. BARBU VACARESCU 5 1 
99 LT. VICTOR MANU SOS. IANCULUI 55 1 
100 LT. VICTOR MANU SOS. IANCULUI 55 1 
101 BD. PIERRE DE COUBERTIN SOS. IANCULUI 55 1 
102 PIATA IANCULUI SOS. IANCULUI 55 1 
103 BD. PIERRE DE COUBERTIN SOS. IANCULUI 55 1 
104 PANTELIMON SOS. PANTELIMON 55 1 
105 PIATA IANCULUI SOS. IANCULUI 55,335 1 
106 GARA OBOR BD. GARII OBOR 1 

106 



LISTA REFUGIILOR AMPLASATE ÎN STAŢIILE DE TRAMVAIE- SECTOR 3 

NR. NR. 

CRT. 
DENUMIRE STATIE ARTERA LINII COMUNE 

PERON 

1 PENES CURCANUL SOS. MIHAI BRAVU 1 1 

2 PIATA HURMUZACHI SOS. MIHAI BRAVU 1 1 

3 POD MIHAI BRAVU SOS. MIHAI BRAVU 1 1 

4 CALEA VITAN SOS. MIHAI BRAVU 1, 19,135,571 1 

5 LABORATOR SOS. MIHAI BRAVU 1, 19,135,571 1 

6 CALEA DUDESTI SOS. MIHAI BRAVU 1, 19,135,571 1 

7 BABA NOVAC SOS. MIHAI BRAVU 1,135,330,5 71 1 

8 GHEORGHE PETRASCU SOS. MIHAI BRAVU 1,135,330,5 71 1 

9 CALEA VITAN SOS. MIHAI BRAVU 10 1 

10 PENES CURCANUL SOS. MIHAI BRAVU 10 1 

11 POD MIHAI BRAVU SOS. MIHAI BRAVU 10 1 

12 CALEA DUDESTI SOS. MIHAI BRAVU 10, 19, 135,570 1 

13 LABORATOR SOS. MIHAI BRAVU 10, 19, 135,570 1 

14 BABA NOVAC SOS. MIHAI BRAVU 10,135,330,570 1 

15 GHEORGHEPETRASCU SOS. MIHAI BRAVU 10,135,330,570 1 

16 PIATA SF. VINERI STR. SFANTA VINERI 14, 16, 21, 40, 55 1 

17 PIATA SF. VINERI STR. SFANTA VINERI 14,16,40, 55 1 

18 PIATA CORNELIU COPOSU PTA. CORN ELIU COPOSU 14, 40, 55 1 

19 ALEXANDRU SIHLEANU CAL. CALARASILOR 14, 40, 55 1 

20 SCOALA GENERALA 81 STR. NERVA TRAIAN 19 1 

21 BD. OCTAVIAN GOGA STR. NERVA TRAIAN 19 1 

22 SCOALA GENERALA 81 STR. NERVA TRAIAN 19 1 

23 PAPAZOGLU STR. NERVA TRAIAN 19 1 

24 PAPAZOGLU STR. NERVA TRAIAN 19 1 

25 ZIZIN CAL. VITAN 19 1 

26 BUCURESTI-MALL CAL. VITAN 19 1 

27 BUCURESTI-MALL CAL. VITAN 19 1 

28 ZIZIN CAL. VITAN 19 1 

29 PIATA VITAN CAL. VITAN 19 1 

30 PIATA VITAN CAL. VITAN 19 1 

31 CALEA VITAN CAL. VITAN 19 1 

32 BARAJUL DUNARII STR. LI VIU REBREANU 19, 23 1 

33 BD. NICOLAE GRIGORESCU STR. LIVIU REBREANU 19, 23 1 

34 SOSEAUA CAMPIA LIBERTATII STR. LIVIU REBREANU 19, 23 1 

35 SOSEAUA CAMPIA LIBERTATII STR. LIVIU REBREANU 19,23 1 

36 POD LACURI STR. LIVIU REBREANU 19, 23 1 

37 BD. NICOLAE GRIGORESCU STR. LIVIU REBREANU 19, 23 1 

38 POD LACURI STR. LIVIU REBREANU 19,23 1 

39 LIVIU REBREANU STR. LIVIU REBREANU 19,23 1 

40 BARAJUL DUNARII STR. LIVIU REBREANU 19, 23 1 

41 BD. 1 DECEMBRIE 1918 STR. LIVIU REBREANU 19, 23 1 

42 DRISTORULUI BD. CAM IL RESSU 19, 23, 27 1 

43 DRISTORULUI BD. CAM IL RESSU 19,23, 27 ~c\Pi f..J}&, 
~~~'<-~.,..LÎ ''fc~"'- <:.-
~ .,, . a:-"' o 

-<:! ~ 
::::1!'-- -_u ~ 

'.tf.~ ' 



44 POSTA VITAN BD. OCTAVIAN GOGA 19, 23, 27 1 

45 SOSEAUA MIHAI BRAVU BD. CAMIL RESSU 19,23, 27 1 

46 POSTAVITAN BD. OCTAVIAN GOGA 19, 23, 27 1 

47 NERVA TRAIAN BD. OCTAVIAN GOGA 19,23, 27 1 
48 SOSEAUA MIHAI BRAVU BD. CAMIL RESSU 19, 23, 27 1 

49 PIATA RAMNICU SARAT BD. CAMIL RESSU 19, 23, 27 1 

50 PIATA RAMNICU SARAT BD. CAMIL RESSU 19,23,27 1 

51 BD. 1 DECEMBRIE 1918 BD. TH.PALLADY 19,27,40 1 
52 OZANA BD. TH.PALLADY 19,27,40 1 

53 I.O.R. 2 BD. TH.PALLADY 19, 27,40 1 

54 STI ROM BD. TH.PALLADY 19, 27, 40 1 
55 POLI COLOR BD. TH.PALLADY 19, 27,40 1 

56 CHIMOPAR BD. TH.PALLADY 19,27,40 1 
57 CHIMOPAR BD. TH.PALLADY 19,27, 40 1 
58 POLICOLOR BD. TH.PALLADY 19, 27, 40 1 
59 STI ROM BD. TH.PALLADY 19, 27, 40 1 

60 I.O.R. 2 BD. TH.PALLADY 19,27,40 1 
61 OZANA BD. TH.PALLADY 19, 27,40 1 
62 BD. 1 DECEMBRIE 1918 BD. TH.PALLADY 19,27,40 1 

63 OFICIUL POSTAL 72 BD. 1 DECEMBRIE 1918 19, 40 1 
64 OFICIUL POSTAL 72 BD. 1 DECEMBRIE 1918 19, 40 1 
65 POSTA VARULUI BD. 1 DECEMBRIE 1918 19, 40 1 
66 POSTA VARULUI BD. 1 DECEMBRIE 1918 19,40 1 
67 FAUR POARTA 4 BD. 1 DECEMBRIE 1918 23 1 
68 NERVA TRAIAN BD. OCTAVIAN GOGA 23, 27 1 
69 FAUR POARTA 4 BD. 1 DECEMBRIE 1918 23, 40 1 
70 LIVIU REBREANU BD. 1 DECEMBRIE 1918 23, 40 1 
71 LIVIU REBREANU BD. 1 DECEMBRIE 1918 23, 40 1 
72 FIZICIENILOR BD. CAMIL RESSU 27 1 
73 VOLUNTARILOR BD. CAMIL RESSU 27 1 
74 VOLUNTARILOR BD. CAMIL RESSU 27 1 
75 ILIOARA BD. CAMIL RESSU 27 1 
76 ILIOARA BD. CAMIL RESSU 27 1 
77 FIZICIENILOR BD. CAMIL RESSU 27 1 
78 DUMBRAVA NOUA BD. TH.PALLADY 27 1 
79 DUMBRAVA NOUA BD. TH.PALLADY 27 1 
80 PIATA TITAN BD. CAMIL RESSU 27 1 
81 PIATA TITAN BD. TH.PALLADY 27 1 
82 REPUBLICA BD. BASARABIA 36 1 
83 GRUP INDUSTRIAL TITAN BD. BASARABIA 36 1 
84 GRUP INDUSTRIAL TITAN BD. BASARABIA 36 1 
85 FAUR BD. BASARABIA 36 1 
86 BD. 1 DECEMBRIE 1918 BD. BASARABIA 36 1 
87 REPUBLICA BD. BASARABIA 36 1 
~( 1'::' ·.:--.. 

Pt{J ' ·:-. FAUR BD. BASARABIA 36 1 

~ ~~~~ .. s~{. ~l;>. 1 DECEMBRIE 1918 BD. BASARABIA 36, 40 1 
~ .:::: t''l1f ' - \ 

1 ~ ~ 1 ?>. ~··~ j 
"' %. "" -'!>!.;'; . 

" / 
J9c A ... " .,. ~ 



90 DELEA VECHE CAL. CALARASILOR 40 1 

91 PIATA HURMUZACHI CAL. CALARASILOR 40 1 

92 DELEA VECHE CAL. CALARASILOR 40 1 

93 UNIVERSITATEA HYPERION CAL. CALARASILOR 40 1 

94 UNIVERSITATEA HYPERION CAL. CALARASILOR 40 1 
95 FAUR POARTA 4 BD. 1 DECEMBRIE 1918 40 1 

96 PIATA SF. GHEORGHE BD. I.C.BRATIANU 5 1 
97 PIATA SF. GHEORGHE STR. SF. GHEORGHE NOU 5 1 
98 COMPLEX COMERCIAL TITAN BD. TH. PALLADY 1 

99 COMPLEX COMERCIAL TIT AN BD. TH. PALLADY 1 
99 



LISTA REFUGIILOR AMPLASATE ÎN STAŢIILE DE TRAMVAIE- SECTOR 4 

NR. 
CRT. 

DENUMIRE STATIE ARTERA LINII COMUNE 
NR. 

PERON 

1 PRIDVORULUI CAL. VACARESTI 1 1 
2 PASAJ MIHAI BRAVU SOS. MIHAI BRAVU 1 1 
3 SURA MARE SOS. GIURGIULUI 1, 7, 10, 19, 25 1 
4 OPRIS ILIE SOS. OLTENITEI 1,116,141,232,512,571,610 1 
5 BD. CONSTANTIN BRANCOVEANU SOS. OLTENITEI 1,232,571,610 1 
6 HUSI SOS. OL TE NITEl 1,232,571,610 1 
7 PIATA SUDULUI SOS. OLTENITEI 1,232,571,610 1 
8 CIMITIRUL SERBAN VODA SOS. OLTENITEI 1,512,571 1 
9 PRIDVORULUI CAL. VACARESTI 10 1 

10 PASAJ MIHAI BRAVU SOS. MIHAI BRAVU 10 1 
11 OPRIS ILIE SOS. OL TE NITEl 10,116,141,232,512,5 70,610 1 
12 HUSI SOS. OLTENITEI 10,232,570,610 1 
13 BD. CONSTANTIN BRANCOVEANU SOS. OLTENITEI 10,232,570,610 1 
14 PIATA SUDULUI SOS. OLTENITEI 10,232,570,610 1 
15 CIMITIRUL SERBAN VODA SOS. OLTENITEI 10,512,570 1 

16 SOSEAUA GIURGIULUI 
STR. ANGHEL 

ALEXANDRU 
19 1 

17 CUTITUL DE ARGINT CAL. SERBAN VODA 19 1 

18 ADESGO CAL. SERBAN VODA 19 1 
19 ADESGO CAL. SERBAN VODA 19 1 

20 CUTITUL DE ARGINT CAL. SERBAN VODA 19 1 
21 CIMITIRUL EROII REVOLUTIEI CAL. SERBAN VODA 19 1 

22 COLEGIUL NATIONAL GH. SINCAI BD. GH.SINCAI 19 1 
23 COLEGIUL NATIONAL GH. SINCAI BD. GH.SINCAI 19 1 

24 
UNIV. CRESTINA "DIMITRIE 

CANTEMIR" 
BD. GH.SINCAI 19,323 1 

25 
UNIV. CRESTINA "DIMITRIE 

BD. GH.SINCAI 19,323 1 
CANTEMIR" 

26 BD. DIMITRIE CANTEMIR BD. MARASESTI 23, 27 1 

27 BD. DIMITRIE CANTEMIR BD. MARASESTI 23,27 1 

28 PIATA SUDULUI SOS. OLTENITEI 232,570,610 1 

29 STADION SOS. OLTENITEI 506,570,571,610 1 

30 LUNCA BARZESTI SOS. OLTENITEI 506,570,571,610 1 

31 LUNCA BARZESTI SOS. OLTENITEI 506,570,571,610 1 

32 STADION SOS. OLTENITEI 506,570,571,610 1 

33 SOSEAUA VITAN BARZESTI SOS. OLTENITEI 570,571,610 1 

34 SOSEAUA VITAN BARZESTI SOS. OL TENITEI 570,571,610 1 

35 PIATA SUDULUI SOS. OLTENITEI 571,610 1 

36 SURA MARE SOS. GIURGIULUI 7, 19, 25 1 

37 MUZEUL BACOVIA SOS. GIURGIULUI 7,19,25 1-- 1 

38 PIATA PROGRESUL SOS. GIURGIULUI 7, 19,25 ~~~ fP/~ u ~ 

39 TOPORASI SOS. GIURGIULUI 7,19,25 f/c?'rf.:J'<; . · .~ '" 
-~~<?~~ 

t " - _, ..•• ~ ;V 
ii ~ ~ ::;; ;;:, 
Q... ~ ~ ,._" 

\ • 1 ?'") "· 
• 1 ' ~ .. 

•, OMĂNI~...-/ ---~ 



40 DRUMUL GAZARULUI SOS. GIURGIULUI 7,19,25 1 
41 CIMITIRUL EVREIESC SOS. GIURGIULUI 7, 19, 25 1 
42 CIMITIRUL EVREIESC SOS. GIURGIULUI 7, 19, 25 1 
43 DRUMUL GAZARULUI SOS. GIURGIULUI 7, 19, 25 1 
44 TOPORASI SOS. GIURGIULUI 7, 19, 25 1 
45 PIATA PROGRESUL SOS. GIURGIULUI 7, 19, 25 1 
46 MUZEUL BACOVIA SOS. GIURGIULUI 7,19,25 1 
47 LUI CA SOS. GIURGIULUI 7,19,25 1 
48 CAP. RADUCANU CRISTEA SOS. GIURGIULUI 7, 25 1 
49 CAP. RADUCANU CRISTEA SOS. GIURGIULUI 7,25 1 
50 C.F.R. PROGRESUL SOS. GIURGIULUI 7, 25 1 
51 ANGHEL NUTU SOS. GIURGIULUI 7, 25 1 
52 ANGHEL NUTU SOS. GIURGIULUI 7, 25 1 
53 LUI CA SOS. GIURGIULUI 7,25 1 
54 PIATA UNIRII BD. REGINA MARIA 7,27,32,47 1 
55 AUTOGARA FILARET STR. DR.ISTRATI 7,47 1 
56 AUTOGARA FILARET STR. DR.ISTRATI 7, 47 1 
57 ROM PRIM SOS. OLTENITEI 570,571,610 1 
58 ROM PRIM SOS. OLTENITEI 570,571,610 1 
59 ROM PRIM SOS. OLTENITEI 570,571, 610 1 
60 ROM PRIM SOS. OLTENITEI 570, 571,610 1 
61 SURA M ARE STR. SURA MARE 1 

61 



liSTA REFUGIILOR AMPLASATE ÎN STAŢIILE DE TRAMVAIE- SECTOR 5 

NR. 

CRT. 
DENUMIRE STATIE ARTERA LINII COMUNE 

NR. 

PERON 

1 STEFAN HEPITES SOS. VIILOR 1, 7, 25 1 
2 PIATA EROII REVOLUTIEI SOS. VIILOR 1, 7, 25 1 
3 PIATA DANNY HUWE SOS. PROGRESULUI 1, 11, 25 1 
4 CALEA 13 SEPTEMBRIE SOS. PROGRESULUI 1, 11, 25 1 
5 CARTIER PANOURI SOS. PROGRESULUI 1, 11, 25 1 
6 INOX SOS. PROGRESULUI 1, 11, 25, 47 1 
7 CALEA RAHOVEI SOS. PROGRESULUI 1,25, 47 1 
8 SPATARUL PREDA SOS. PROGRESULUI 1, 25, 47 1 
9 SOSEAUA VIILOR STR. DR. ISTRATI 1, 25, 47 1 
10 CALEA 13 SEPTEMBRIE SOS. PROGRESULUI 10, 11, 25 1 
11 PIATA DANNY HUWE SOS. PROGRESULUI 10, 11, 25 1 
12 CARTIER PANOURI SOS. PROGRESULUI 10, 11, 25 1 
13 CALEA RAHOVEI SOS. PROGRESULUI 10, 11,25, 47 1 
14 INOX SOS. PROGRESULUI 10, 11, 25, 47 1 
15 SPATARUL PREDA SOS. PROGRESULUI 10, 25, 47 1 
16 SOSEAUA SALAJ CAL. FERENTARI 11, 23 1 
17 SOSEAUA SALAJ CAL. FERENTARI 11, 23 1 
18 CALEA FERENTARI CALEA RAHOVEI 11, 23, 32 1 
19 CALEA FERENTARI CALEA RAHOVEI 11, 23, 32 1 
20 SOSEAUA PROGRESULUI CALEA RAHOVEI 11, 23, 32 1 
21 ZETARILOR PREL. FERENTARILOR 23 1 
22 SOSEAUA PROGRESULUI CALEA RAHOVEI 23, 32 1 
23 PIATA CHIRIGIU CALEA RAHOVEI 23, 32 1 
24 PIATA CHIRIGIU CALEA RAHOVEI 23, 32 1 
25 DEPOUL ALEXANDRIA SOS. ALEXANDRIEI 32 1 
26 ANTIAERIANA SOS. ALEXANDRIEI 32 1 
27 MARGEANULUI SOS. ALEXANDRIEI 32 1 
28 PIATA RAHOVA SOS. ALEXANDRIEI 32 1 
29 PETRE ISPIRESCU CALEA RAHOVEI 32 1 
30 PETRE ISPIRESCU CALEA RAHOVEI 32 1 
31 PIATA RAHOVA CALEA RAHOVEI 32 1 
32 MARGEANULUI SOS. ALEXANDRIEI 32 1 
33 ANTIAERIANA SOS. ALEXANDRIEI 32 1 
34 DEPOUL ALEXANDRIA SOS. ALEXANDRIEI 32 1 
35 DRUMUL SAR li CAL. 13 SEPTEMBRIE 47 1 
36 SEBASTIAN CAL. 13 SEPTEMBRIE 47 1 

37 SOSEAUA PROGRESULUI SOS. PROGRESULUI 47 1 
38 SEBASTIAN CAL. 13 SEPTEMBRIE 47 1 
39 DRUMUL SARI! CAL. 13 SEPTEMBRIE 47 1 

40 CALEA 13 SEPTEMBRIE SOS. PROGRESULUI 47 1 
41 STEFAN HEPITES SOS. VIILOR 7, 10, 25 1 
42 PIATA EROII REVOLUTIEI SOS. VIILOR 7, 10, 25 ...1--

43 DR. CONSTANTIN ISTRATI SOS. VIILOR 7, 10, 25 i ~~~'ill~~~~u 
~cJi~ , iL t ~ 44 SOSEAUA VIILOR STR. DR.ISTRATI 7,47 /le . 

45 DEPOUL ALEXANDRIA 1, ~ ~ grtY1 ~ 
~ ·~ lJt-5 ~ - ~ 
~OMĂfÎ\~ ,; 

--:;:;;;:::;:;; •·-· 



LISTA REFUGIILOR AMPLASATE ÎN STAŢIILE DE TRAMVAIE- SECTOR 6 

NR. 

CRT. 
DENUMIRE STATIE AR TERA LINII COMUNE NR. PERON 

1 POD GROZAVESTI BD. DOINA CORNEA 1, 11 1 
2 BD. IULIU MANIU BD. DOINA CORNEA 1, 11 1 
3 BD. IULIU MANIU BD. DOINA CORNEA 10, 11 1 
4 POD GROZAVESTI BD. DOINA CORNEA 10, 11 1 
5 BD. TIMISOARA BD. G-RAL. PAUL TEODORESCU 1, 11 1 
6 CALEA PLEVNEI SOS. ORHIDEELOR 11 1 
7 CALEA PLEVNEI SOS. ORHIDEELOR 11 1 
8 CESAROM BD. PRECIZIEI 25 1 

9 CESAROM BD. PRECIZIEI 25 1 
10 URBIS BD. PRECIZIEI 25 1 

11 URBIS BD. PRECIZIEI 25 1 
12 S.C. VEST BD. PRECIZIEI 25 1 
13 S.C. VEST BD. PRECIZIEI 25 1 
14 IN SCUT BD. PRECIZIEI 25 1 
15 INS CUT BD. PRECIZIEI 25 1 
16 DEPOUL MILITARI BD. PRECIZIEI 25 1 
17 DEPOUL MILITARI BD. PRECIZIEI 25 1 
18 C.F.R. COTROCENI STR. VALEA CASCADELOR 25 1 
19 C.F.R. COTROCENI STR. VALEA CASCADELOR 25 1 
20 VALEA CASCADELOR BD. TIMISOARA 25 1 
21 VALEA CASCADELOR BD. TIMISOARA 25 1 
22 RAD OX BD. TIMISOARA 25 1 
23 RAD OX BD. TIMISOARA 25 1 
24 VALEA OLTULUI BD. TIMISOARA 25 1 
25 VALEA OLTULUI BD. TIMISOARA 25 1 
26 ROMANCIERILOR BD. TIMISOARA 25 1 
27 ROMANCIERI LOR BD. TIMISOARA 25 1 
28 FRIGOCOM BD. TIMISOARA 25 1 
29 FRIGOCOM BD. TIMISOARA 25 1 
30 COMPASULUI BD. TIMISOARA 25 1 
31 COMPASULUI BD. TIMISOARA 25 1 
32 BRASOV BD. TIMISOARA 25 1 
33 BRASOV BD. TIMISOARA 25 1 
34 SERGENT MOISE BD. TIMISOARA 25 1 
35 SERGENT MOISE BD. TIMISOARA 25 1 
36 SIBIU BD. TIMISOARA 25 1 
37 SIBIU BD. TIMISOARA 25 1 
38 BD. G-RAL. PAUL TEODORESCU BD. TIMISOARA 25 1 
39 BD. G-RAL. PAUL TEODORESCU BD. TIMISOARA 10, 11,25 1 

40 CIMITIRUL GHENCEA BD. GHENCEA 47 1 
41 CIMITIRUL GHENCEA BD. GHENCEA 47 1 

42 GHENCEA BD. GHENCEA 47 ~;; ~ 

BD. GH ENCEA 47 ~~~~Al~ 
~~~ 

43 GHENCEA ~~ 
~ "' 



44 GHENCEA BD. GHENCEA 41 1 
45 GHENCEA BD. GHENCEA 41 1 
46 BRASOV STR. BRASOV 41 1 
47 BRASOV STR. BRASOV 41 1 
48 PARCUL DRUMUL TABEREI STR. BRASOV 41 1 
49 PARCUL DRUMUL TABEREI STR. BRASOV 41 1 
50 DRUMUL TABEREI STR. BRASOV 41 1 
51 DRUMUL TABEREI STR. BRASOV 41 1 
52 BD. TIMISOARA STR. BRASOV 41 1 

53 BD. TIMISOARA STR. BRASOV 41 1 
54 BD. UVERTURII SOS. VIRTUTII 41 1 
55 BD. UVERTURII SOS. VIRTUTII 41 1 
56 ORSOVA SOS. VIRTUTII 41 1 
57 ORSOVA SOS. VIRTUTII 41 1 
58 POD CIUREL SOS. VIRTUTII 41 1 
59 POD CIUREL SOS. VIRTUTII 41 1 
60 PIATA CRANGASI SOS. VIRTUTII 41 1 
61 PIATA CRANGASI SOS. VIRTUTII 41 1 
62 SOSEAUA CRANGASI CALEA CRANGASI 41 1 
63 PASAJ GRANT CALEA CRANGASI 41 1 
64 SPITALUL PANAIT SARBU CAL. GIULESTI 11,44 1 
65 CIMITIRUL CALVIN CAL. GIULESTI 11,44 1 
66 GEORGE VALSAN CAL. GIULESTI 11,44 1 
67 BD. CONSTRUCTORILOR CAL. GIULESTI 11,44 1 
68 BD. CONSTRUCTORILOR CAL. GIULESTI 11, 44 1 
69 GEORGE VALSAN CAL. GIULESTI 11, 44 1 
70 CIMITIRUL CAL VIN CAL. GIULESTI 11,44 1 
71 SPITALUL PANAIT SARBU CAL. GIULESTI 11, 44 1 
72 OPERA COMICA PENTRU COPil CAL. GIULESTI 11,44 1 
73 OPERA COMICA PENTRU COPil CAL. GIULESTI 11,44 1 
74 BD. GHENCEA 1 

74 



IJ JIC or . 4cfcf3/o!. /,f. ;{0,(3 
Anexa 6 / ................................................................ ..... . 

PRI.MARjGENERAL 
Nic.u~or DAN 

~ · 
F' • 

LISTA 

CAPETELOR DE LINII 

S.T.B. S.A 

PENTRU 

TROLEIBUZE ŞI AUTOBUZE 

PE SECTOARE 

MUNICIPIUL BUCUREŞTI 

IARNA 2023 - 2024 

\ 



L 1 STA 
Capetelor de linii STB S.A. (troleibuze şi autobuze) din SECTORUL 1 

Nr. crt. Capătul de linie Linii Localizare 
1 Gara Basarab 133,196,282 pe Bd. Dinicu Golescu la intersecţia cu Str. Orhideelor 
2 Gara de Nord* 62, 85, 93 , 96 la Piaţa Gării de Nord - coloane 
3 Gara de Nord* 79 pe Bd. Gheorghe Duca la i n tersecţia cu Calea Griviţei 

4 Gara de Nord* 123, 162 pe Bd. Dinicu Golescu până în i ntersecţia cu Str. Witti ng 
5 Piaţa Gării de Nord* 182,205 la Piaţa Gării de Nord - Policlinica CFR 

6 Piaţa Presei Libere 
105,203,261,304,330,441,442, 

Bd. Expoziţiei intersecţie cu Bd. Mărăşti 
443,444, 446, 447, 448,477 

7 Vasile Pârvan* 66 pe Calea Plevnei du pă accesul la Opera Naţiona lă 

8 Vasile Pârvan* 70 pe Calea Plevnei intersecţi e cu Str. Vasile Pârvan 
9 Sfinţii Voievozi 65, 97 intersecţia Str. Occidentului cu Str. Gheorghe Manu 
10 Cartier Dămăroaia 331 Str. Piatra Morii la intersecţia cu Str. Nataţie 

11 Dridu 65,86 pe Str. Pajurei la Complex Comercial 
12 Străuleşti 97,204,205,304, 436 Bd. Bucureşti i Noi 
13 Piaţa 21 Decembrie 1989* 122, 137 pe Bd. Nicolae Bălcescu la Facultatea de Arhitectură 

14 Piaţa Romană* 168, 226, 368 pe Bd. General Gheor~he Magheru R_ână în Bd. Dacia 
15 Piaţa Romană* 301,331 pe Bd. General Gheorghe Magheru până în Bd. Dacia 

16 Complex Comercial Băneasa 261,330,335 în incinta Complex Comercial Băneasa 
17 Complex Comercial Coloseum 112 în incinta Complexului Colosseum 
18 Clăbucet* 381 _ge Bd. Ion Mihalache între Str. Clăbucet ş i Calea Griviţe i 

19 Sala Palatului * 178 pe Str. Ion Câmpineanu 
20 Petrom City 331 BIS Sos. Străuleşti (zona Petrom City) 
21 Greenfield 203, 204 Aleea Teişan i 

22 Cartier Henri Coandă 231 Str. Biharia 
23 Mircea Vulcanescu* 90 Calea Plevnei 

Depourilor şi Autobazelor STB S.A. din SECTORUL 1 
Nr. crt. Depoul/ Autobaza Localizare 

1 Depoul Victoria pe Str. Mexic, nr. 19 ---. ~ "'"" -
2 Depoul Bucureştii Noi pe Bd. Bucu reştii Noi, nr. 42 ~ţ;:~tRAt4J ~ 
3 Autobaza Nordului pe Str. Capriorilor, nr. 2 - 4 ~ .::: 

,..,__ 
~ - '-' 
~ 

*CAPĂT DE LI NIE PE TRASEU DE DESZĂPEZIRE 1 a. g; j 

o ·~ 

\~ ii 
J 

;'- Y. 



L 15 TA 

Capetelor de linii STB S.A. (troleibuze şi autobuze) din SECTORUL 2 

Nr. crt. Capătul de linie Linii Localizare 

1 Bai eului* 69, 85, 382 pe Bd. Gării Obor 

2 Piaţa C. A. Rosetti* 311 Bd. Carol 1 după intersecţia cu Bd. Hristo Botev 

3 Spitalul Fundeni 66,253 pe Str. Sportului (la poarta spitalului) 

4 Arena Naţională 86, 90,143 pe Bd. Pierre de Coubertin 

5 C.F.R. Constanta 112, 135, 243 pe Şos. Pipera 

6 Institutul Oncologie 182 pe Şos. Fundeni la Pasajul Fundeni 

7 Bucur Obor* 101, 143 pe Şos. Colentina la Magazinul Bucur Obor 

8 Şos. Fundeni 282 pe Str. Pescarilor intersecţie cu Str. Vasile Băcilă 

9 Cartier Andronache (Escalei)* 382 pe Str. Cornişei între Str. Periş şi Str. Escalei 

10 Cora Pantelimon 102, 104 incinta Complexului Cora Pantelimon 

11 Pantelimon 103, 246 Terminal Pantelimon 

Depourilor şi Autobazelor STB S.A. din SECTORUL 2 

Nr. crt. Depoul/ Autobaza Localizare 

1 Depoul Colentina pe Şos. Colentina, nr. 378 

2 Depoul Vatra Luminoasă pe Str. Tony Bulandra, nr. 35 .--:==-. 

3 Autobaza Floreasca pe Str. Donizetti , nr. 8- 1 O ~ \)tl~"'" I(J~ ' 
~ .-~f-~LA s~ v/ 
~ /;' · <f 

*CAPĂT DE LINIE PE TRASEU DE DESZĂPEZIRE 



L 1 STA 
Capetelor de linii STB S.A. (troleibuze şi autobuze) din SECTORUL 3 

Nr. crt. Capătul de linie Linii Localizare 

1 Complex Comercial Titan 246,405,408,472 pe Bd. Theodor Pallady la intersecţia cu Str. Nicolae Teclu 

2 Republica 406,452,454,457,458 Bd. Basarabia în faţa intrării la FAUR S.A. şi Republica S.A. 

3 Faur Poarta 4 101,311,335,N104 pe Bd. 1 Decembrie 1918 la Faur Poarta 4 

4 Bd. Basarabia 70,79,455 pe Str. Lucreţiu Pătrăşcanu intersecţia cu Bd. Basarabia 

5 Piaţa Sfânta Vineri* 116, 117, 313 pe Bd. Corneliu Coposu după intersecţia cu Str. Sf. Vineri 

6 C.E.T. Sud Vitan 123, 135 pe Bd. Energeticienilor la C.E.T. Sud Vitan 

7 Piaţa Sfânta Vineri 385 pe Str. Sf. Vineri după intersecţia cu Bd. C. Coposu (în faţa complex Unirea) 

8 ISOVOLTA 103 pe Drumul între Tarlale 

9 Cartier Rezidenţial Splaiul Unirii 223 pe Splaiul Unirii 

10 Piaţa C. A. Rosetti* 61,201,336 Bd. Carol! până în intersecţia cu Bd. Hristo Botev 

11 Piaţa Unirii 4* 
N104, N105,N106, N107, 

pe Bd. 1. C. Bratianu (în faţa Magazinului Unirea) 
N109, N111, N112 

12 Parc Teilor 253, 330 Drumul Gura Fagetului 

Depourilor şi Autobazelor STB S.A. din SECTORUL 3 

Nr. crt. Depoul/ Autobaza Localizare 

1 Depou! Dudeşti pe Calea Dudeşti, nr. 184 

2 Depou! Titan pe Bd. Theodor Pallady, nr. 64 ~~:~. 

3 Autobaza Titan pe Bd. Theodor Pallady, nr. 64 ($tr-\~'t.f\ALA s;.c,;\: 
ll:'.,..f::J "'' ?',t..~· 

( (~~ a: .... 
(l.~ 

*CAPĂT DE LINIE PE TRASEU DE DESZĂPEZIRE 



L 1 STA 

Capetelor de linii STB S.A. (troleibuze şi autobuze) din SECTORUL 4 

Nr. crt. Capătul de linie Linii Localizare 
1 Biserica Sfinţii Brâncoveni 241 Str. Poşta lionului 

2 C.F.R. Progresul 102,116,428 pe Sos. Giurgiului înainte de bariera C.F.R. Progresul 

3 Piaţa Unirii 2* 361,783 pe Aleea 11 între Podul Şerban Vodă şi Aleea III 
4 Piata Unirii 1 * 312 pe Aleea III între Splaiul Independentei şi Bd. Unirii 
5 Piaţa Unirii 76 pe Bd. Dimitrie Cantemir 
6 Turnu Măgurele 673 pe Bd. Al. Obregia la intersecţia cu Str. Tr. Măgurele ş i Bd. Metalurgiei 

7 Platforma Comercială ARCADE 232, 312 Parcare Comerciala ARCADE BERCENI 
8 Piaţa Reşiţa 76, 381 pe Str. Reşiţa 

9 PECO SILFLOR MOVE 125 pe Sos. de Centu ră la PECO SILFLOR MOVE 
10 Universitatea Creştină O. Cantemir* 223 pe Splaiul Unirii la Pod Timpuri Noi 

11 Bd. Tineretului 133 pe Calea Văcăreşti intersecţie cu Bd. Tineretului 

12 Vulcan- BERCENI 125,141,220 pe Str. Dumitru Brumărescu 
13 Piaţa de Gros 313 pe Str. Dealu Bradului incinta Piaţa de Gros 

14 Piaţa Sudului 438,475 Sos. Berceni 
15 Piaţa Sudului 439 Sos. Oltenitei 
16 Piaţa Sudului* 216 Str. Niţu Vasile 

17 Cartier Apărătorii Patriei 241 Sos. Berceni 
18 Piaţa Eroii Revoluţie i 418,419,420,465 Sos. Giurgiului 

Depourilor şi Autobazelor STB S.A. din SECTORUL 4 

Nr. crt. Depoul/ Autobaza Localizare 
1 Depou! Berceni pe Str. Emil Racoviţă, nr. 7 
2 Depou! Giurgiului pe Str. Acţi u nii , nr. 52- 54 -=-
3 Autobaza Giurgiului pe Str. Acţiu ni i , nr. 52- 54 ~\)NlG IPt~\ 

;".'(.R~LA ~ .<c; . 

4 Autobaza Obregia pe Bd. Alexandru Obregia, nr. 2- 1 O /G'~/~ ''9"" <SI \ 
-<,C. 

j la:~ - ,... . 
"" -

*CAPĂT DE LINIE PE TRASEU DE DESZĂPEZIRE 



LI STA 

Capetelor de linii STB S.A. (troleibuze şi autobuze) din SECTORUL 5 

Nr. crt. Capătul de linie Linii Localizare 

1 Depoul Alexandria 96, 226, 227, 464 pe Şos. Alexandriei în faţa depoului Alexandria 

2 Zeţarilor 139,141 , 216, 323 la intersecţia Calea Ferantarilor şi Str. Zeţaril or 

3 Piaţa Rahova* 220 pe Calea Rahovei după intersecţia cu Str. Soldat Croitoru 

4 Piaţa Operei* 104, 163 pe 8d. Eroii Sanitari 

5 Cartier Confort Urban 117, 227 pe Şos. Sălaj 

6 Pod Izvor* 136 pe Splaiul Independenţei la Pod Izvor 

7 Piaţa Chirigiu 196 pe Str. Odoarei 

Depourilor şi Autobazelor STB S.A. din SECTORUL 5 

Nr. crt. Depoul/ Autobaza Localizare 

1 Depoul Alexandriei pe Şos. Alexandriei, nr. 1508 

2 Autobaza Alexandriei pe Şos . Alexandriei, nr. 1508 

3 Autobaza Ferentari pe Str. Iacob Andrei , nr. 30 .lţ?;:_~~~-fidf?PI& 
' s ~'- . .,(<:_~ 

~ '?llk.., -9~~ 

*CAPĂT DE LINIE PE TRASEU DE DESZĂPEZIRE 



LI STA 
Capetelor de linii STB S.A. (troleibuze şi autobuze) din SECTORUL 6 

Nr. crt. Capătul de linie Linii Localizare 

1 Ghencea 
185,322,421, 422,423,424, 

pe Bd. Ghencea 
425,426,427,428, 484 

2 C.E.T. Vest Militari 136, 221 pe Bd. Timişoara 

3 MASTER S.A. 61 pe Bd. Iuliu Maniu 

4 Grup Şcolar Auto 62 pe Bd. Iuliu Maniu 

5 Păcii* 278,431,432, 433 pe Str. Valea Cascadelor 

6 Complex Comercial Apusului 336 pe Str. Apusului 

7 Cartier Roşu* 106 pe Str. Piscul Crăsani intersecţie cu Str. Căti ne i 

8 Valea Oltului 105,368,385 pe Str. Valea Oltului 

9 Valea Argeşului 69,93 pe Str. Valea Argeşului 

10 Valea lalomiţei 232 pe Str. Valea lalomiţei 

11 Cartier Constantin Brâncuşi 168 Aleea Pasarea în Văzduh 

12 Piaţa Leul* 139 pe Bd. Geniului la intersecţia cu Şos. Cotroceni 

13 Lujerului* 106, 434 pe Bd. Iul iu Maniu la Pasajul Lujerului 

14 Semănătoarea* 201 pe Splaiul Independenţei 

15 Cartier Giuleşti Sârbi 162, 163 pe Calea Giuleşti intersecţie cu Str. Răsadniţei 

16 Dedeman Ghencea 138,221 pe Prelungirea Braşov 

17 Parcul Drumul Taberei* 222,485 pe Drumul Taberei 

18 Pasaj Domnesti 322 bretea Pasaj Domnesti 

Depourilor şi Autobazelor STB S.A. din SECTORUL 6 

Nr. crt. Depoul/ Autobaza Localizare --= 
1 Depou! Militari pe Bd. Preciziei, nr. 19- 21 ~~\):: · ~ ~'lJi': 

,,,.,~r~~~I'.~L4 St",V" . 

2 Depoul Bujoreni pe Bd. Timişoa ra, nr. 62 ~ D~ 1 - o SFj 

3 Autobaza Militari pe Bd. Preciziei, nr. 2 o.~ .p~[J 
o 

*CAPĂT DE LINIE PE TRASEU DE DESZĂPEZIRE ~ ":> J ........ , 
MAN IA •• . 
-==-




